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Skiskyttersesongen 2020-21 
gikk over i historien som en 
meget spesiell sesong, med 
alle de begrensninger som 
Covid-19-pandemien medførte. 

World Cup-sesongen ble gjennomført med mange 
endringer, men veldig bra organisert i forhold til 
smittevern, slik at alle løpene ble avviklet. WC-kon-
kurransene i Holmenkollen ble avlyst også i år grun-
net Covid-19, men disse løpene ble flyttet til Öster-
sund etter kjapp innsats fra Sverige. Dette medførte 
nok en gang store økonomiske utfordringer for oss. 
Det har blitt jobbet godt på mange områder, slik at 
de økonomiske utfordringene ser ut til å bli løst på en 
god måte.  
 
Nasjonalt fikk pandemien også store følger, med både 
avlyst sesongstart på Sjusjøen og NM og NC-seson-
gavslutning i Trondheim. Norgescupen ble kun gjen-
nomført for klassene 20-22 og senior, med begrenset 
deltagelse til dem som var definert som toppidrettsut-
øvere. For klassene fra 17-19 år ble det ingen mulighet 
til nasjonale konkurranser denne sesongen. Vi får 
mobilisere alle ressurser til kommende sesong, slik 
at vi klarer å begrense frafallet til vår populære idrett 
mest mulig.
 
Samlinger og øvrige aktiviteter ble også satt på vent. 
Dette har gitt oss mange nye utfordringer i forhold 
til rekruttering. Forbundet har oppfordret klubber og 
kretser til å benytte de muligheter som finnes, innen-
for de begrensninger som pandemien har gitt. Det blir 
viktig at vi klarer å fokusere på en god gjenåpning av 
idretten, og benytte muligheten til å skape positive 
møteplasser fremover.
 
Den sportslige delen av World Cup gikk nok en gang 
veldig bra for oss, der både herrer og damer vant 
nasjonscupen. Tiril Eckhoff og Johannes Thingnes Bø 
vant også sammenlagt, med Marte Olsbu Røiseland 
og Sturla Holm Lægreid på andreplass, som kjempet 

ORD FRA PRESIDENTEN
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en spennende avslutning på siste skyting i siste løpet 
for sesongen. I IBU Cup har vi også prestert bra, med 
flere seire til våre utøvere. Vi vant nasjonscupen for 
herrer, og damene ble nummer tre. Filip Fjeld Ander-
sen vant sammenlagt IBU-cupen, og vi fikk seks her-
rer blant de åtte beste. I dameklassen fikk vi 2.,3. og 
4. plass sammenlagt. I junior- og ungdoms-VM valgte 
vi å kun sende utøvere i 20-22 klassen med utgangs-
punkt i den krevende smittesituasjonen, og dette 
resulterte i færre medaljer enn normalt. Vi befester 
med dette posisjonen som verdens beste skiskytter-
nasjon, som er hovedsatsningsområde nummer én i 
langtidsplanen. 
 
Hovedsatsningsområde nummer to i langtidsplanen 
er rekruttering og skiskytteraktivitet. Pandemien har 
bremset dette viktige arbeidet, men utviklingen innen 

digitalisering har medført at vi har fått gjennomført 
møter med kretser og kursing. Det har vært fokus på 
det mulighetsrommet vi har hatt, og jeg tror at vi er 
godt rustet til gjenåpning etter pandemien.
 
Utvikling av anlegg og arrangement er også et viktig 
område i langtidsplanen. Vi må se på alternativer til 
-22 kaliber og 50-meterbaner, slik at vi kan forenkle 
rekrutteringen til sporten vår, og forenkle treninger 
og arrangement. Vi skal fortsatt jobbe med å utvikle 
våre arrangement, spesielt fokus vil være på våre 
NM-arrangement og sommerarrangement.
 
Et annet område i langtidsplanen er marked, kom-
munikasjon og økonomi. Hardt arbeid i alle deler av 
organisasjonen, men spesielt på marked, har medført 
at vi ser en vesentlig bedring i økonomien fremover. 
Mange nye samarbeidspartnere er på plass, og de 
ønsker et langsiktig samarbeid med verdens beste 
skiskytternasjon. 
 
Til slutt vil jeg få takke alle i administrasjonen og alle 
dere ute i hele skiskytter-Norge, dere står på hver 
eneste dag for å bringe norsk skiskyting opp og frem 
– dette står det stor respekt av! 
 
Lykke til med kommende sesong, jeg har tro på at vi 
klarer å gjenåpne idretten, og skape gode arenaer for 
sporten.

Med vennlig hilsen

ARNE HORTEN
PRESIDENT NSSF
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Hovedmål 2018-2022 NSSF 
skal være norsk idretts mest at-
traktive samarbeidspartner for 
nasjonalt og internasjonalt næ-
ringsliv og nasjonale mediehus.
 
Visjonen vår er å være «den mest 
attraktive idretten».
 
 
 

Skiskyting er en av Norges mest populære idretter å 
følge, noe årets sesong virkelig beviser! I en tid preget 
av avstand og mindre sosiale aktiviteter, har naturlig 
nok tv-tittingen også økt. Sjeldent har tv-tallene vært 
så høye - en økning på 22,6 prosent fra sesongen før!
 
Idrettsinteresse 2020/2021-sesongen

Langrenn 46 %
SKISKYTING 43 %
Håndball 38 %
Fotball 36 %
Alpint 32 %
Friidrett 26 %
Skihopping 24 %
Kombinert 17 %
Sjakk 15 %
Sykling 13 %
Skøyter 12 %

Kilde: Sponsor Insight, per mars 2020.

 

DEN MEST ATTRAKTIVE IDRETTEN 
OG SAMARBEIDSPARTNEREN
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Populære profiler
Fortsatt er flere av våre skiskyttere blant Norges aller 
mest populære idrettsutøvere: 
 

1 Karsten Warholm 38 %
2  Marit Bjørgen 37 %
3  Johannes Høsflot Klæbo 34 %
4 JOHANNES THINGNES BØ 33 %
5 TIRIL ECKHOFF 33 %
6 Therese Johaug 31 %
7 Birgit Skarstein 30 %
8 TARJEI BØ 29 %
9 Jakob Ingebrigsten 29 %
10 Olaf Tufte 26 %

Kilde: Sponsor Insight. Periode: juli 2020 – juni 2021

 

Oppslag og rekkevidde
Sesongen 20/21 har som året før, vært preget av høy 
medieoppmerksomhet for skiskytterne. Sammen-
lignet med forrige sesong, har antall medieoppslag 
i perioden juli 2020 til mars 2021 likevel gått ned 
med drøyt ni prosent. Det tilsvarer tett opp til 11.000 
medieartikler i trykte medier, nettmedier og TV-re-
portasjer, mot nesten 12.000 sesongen før. Årsaken 
kan være at færre journalister har vært til stede på 
arrangement, og det har i tillegg vært færre nasjonale 
renn og konkurranser å rapportere om i lokalpressen.
 
Rekkevidden til norsk skiskyting viser antall tv-seere 
(ikke betalingskanaler) og mulige lesere av artikler 
i trykte medier og nettmedier. Sammenlignet med 
forrige sesong ser vi imidlertid en sterk økning i rek-
kevidden på hele 26 prosent.
 

Sosiale medier
Norges Skiskytterforbund er aktive i sosiale medi-
er, og benytter ulike kanaler for å synliggjøre 
aktivitet, fortelle gode historier, heie på gode 
prestasjoner, og informere om tiltak og 
samarbeid. Instagram-kontoen  
@skiskytterlandslaget har økt organisk 
med 8.600 nye følgere gjennom seson-
gen. Vi har hatt fokus på gode bilder 
og en ny videoblogg på Youtube som 
følger landslaget på trening, samling og 
konkurranse. Egen fotograf har også vært på 
plass gjennom sesongen, tross utfordringer med 
innreise og smittevern.

Høye markedsandeler blant tv-seere
Denne sesongen har vært spesiell ettersom det har 
vært covid-19 og mange har sittet mer hjemme. Der-
med har også tv-tallene økt.
 
Sesongens VM i Pokljuka ble nok en sofa-suksess 
blant norske fans, og skiskyting hadde i snitt 613.000 
norske tv-seere. Den mest sette konkurransen under 
VM i Pokljuka på NRK1 var herrestafetten som samlet 
hele 837.000 tv-seere.
 
Skiskyting er også populært sommerstid, og Blink- 
festivalen samlet i snitt ca. 310.000 tv-seere foran 
skjermen i starten av august. I snitt hadde tv-sendin-
gene en markedsandel på 41 prosent.
 

Sponsorarbeidet “i koronaens tid”
I en tid der ingen ting kunne foregå fysisk, har teamet 
i kommunikasjons- og markedsavdelingen hatt fokus 
på å utvikle og konseptualisere digitale aktiviteter. 
Gjennom hele sesongen har vi dratt inn ressurser fra 
sportsapparatet og øvrig administrasjon til lærerike 
og sosiale digitale treff. Gjennom hele VM driftet vi en 
egen Facebook-side med over 320 medlemmer fra små 
og store partnere. Her la vi ut daglige oppdateringer, 
korte videosnutter og tippekonkurranser med premier.
 
“Harris hjørne” har vært oppladning til en rekke ver-
denscuphelger, der utviklingsssjef Harri Luchsinger 
med flere har delt innsikt og statistikk fra ulike desti-
nasjoner og holdt samarbeidspartnerne oppdatert på 
hvordan laget ligger an. Her har også utøvere stukket 
innom til en kort prat – gjerne fra hotellrommet i 
mellom-Europa.
 
Tidlig høst lanserte vi også et nytt konsept: Team Tri-
velig. Målet var å samles annenhver onsdag på Sogn-

svann til lav-terskel trening med våre ressurser. 
Det ble totalt 3 økter gjennom senhøsten før 

smittevernsreglene ikke tillot å samle mer 
enn fem personer. Deretter ble øktene 
gjennomført digitalt, med en deltager-
topp på 60+ deltagere da Tiril Eckhoff 
inviterte til styrketrening hjemme i stua. 
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Flere samarbeidsavtaler

Et tett og godt samarbeid med partnerne er avgjøren-
de for NSSFs økonomi. Samlet sett utgjør sponsor-
inntektene omtrent 40 millioner kroner. Dette er helt 
avgjørende for å kunne opprettholde sju landslag og 
et høyt aktivitetsnivå. I løpet av denne sesongen har 
forbundet reforhandlet en rekke avtaler, og i tillegg 
fått med oss to nye hovedpartnere inn: rørleggerkje-
den VB og rekruttering- og bemanningsselskapet Ade-
cco. Forbundet har også reforhandlet avtaler med ice, 
Bama, AF Gruppen, YX og Hurtigruta Carglass blant 
andre. At Skiskytterforbundet nå har et solid funda-
ment med en rekke samarbeidspartnere i ryggen, er 
et resultat av tett samarbeid mellom spesielt sport og 
marked, der vi har trukket veksler på hverandre og 
involvert hele sportsapparatet tett inn i markedsar-
beidet.

En av de nye sponsorene som kom med på laget 
til norsk skiskyting i 2020, var rørleggerkjeden 
VB. Bli kjent med daglig leder Øystein Kjellsen.
 
Hvem er VB?
- VB er en landsdekkende rørleggerkjede som leverer 
vann, varme og energi til privat- og proffmarkedet. 
Du finner oss 185 steder i landet fra Kirkenes i nord 
til Lindesnes i sør. Samlet så er vi over 1.900 stolte 
fagfolk som møter fantastisk flotte utfordringer fra 
våre kunder hver eneste dag.

Hva er du mest stolt av i året som har gått?
- Vi i VB er spesielt stolte over at vi i 2021 feiret 25 års 
jubileum i tillegg til at vi har klart å håndtere pan-
demien vi står i på en forbilledlig måte. Dette hadde 
aldri gått uten en så fantastisk flott gjeng som hver 
dag tar på seg VB-drakta! 
 
Hvorfor samarbeider dere med Norges Skiskytter-
forbund? 
- Vi samarbeider med NSSF fordi vi liker det dere står 
for! En konkurranseform hvor forberedelser, gjen-
nomføring og etterarbeid er usannsynlig viktig. Vi 
jobber hver dag med å levere «riktig første gangen», 
det er vårt mantra. Å kombinere ski og skyting ser vi 
på som meget utfordrende. Å lykkes over tid krever 

noe ekstra. Det liker vi og opplever at våre ansatte 
vil kunne assosiere seg med det arbeidet dere gjør på 
dette området. Vi ønsker også å jobbe med dere for 
måten dere framstår som samlet. Hvordan dere drar 
lasset sammen, både med dem som lykkes og dem 
som sliter. Alle skal med!
 
Hva har overrasket deg positivt med NSSF i løpet av 
den korte tiden vi har samarbeidet?
- Alle de fantastisk flotte menneskene vi møter. Om 
det er utøvere, administrasjon eller samarbeidspart-
nere! Vi gleder oss til fortsettelsen! Her ser vi mange 
muligheter!
 
Hva vil du gjøre mer av sammen med oss i tiden 
fremover?
- Vi vil utvikle det relasjonelle og satse på å være en 
bidragsyter i de forskjellige nettverkene dere inviterer 
oss inn i. Vi har mye å lære samtidig som vi tror at vi 
kan lære noe bort også!

Øystein Kjellsen, daglig leder rørleggerkjeden VB
Partner med Norges Skiskytterforbund siden september 2020
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Hovedmål 2018 – 2022 
Norges Skiskytterforbund skal i perioden implemen-
tere kunnskapen fra utviklingstrappa i organisasjo-
nen. Gjennom å spre kunnskapen fra utviklingstrappa 
ut til utøvere, trenere, foreldre og ledere skal vi skape 
et felles språk og en felles treningsfilosofi for utvikling 
av unge skiskyttere. Utviklingstrappa skal virke ”sam-
lende” i organisasjonen og styrke samarbeidet både 
innad i treningsmiljø og mellom treningsmiljø. 
 

Skiskytterskoler
Vår nye skiskytterskole er i tråd med anbefalingene i 
utviklingstrappa. Det er i sesongen 2020-21 registrert 
620 deltakere på skiskytterskole og det er en økning 
på 42 deltakere fra forrige sesong. Fordelingen av del-
takerne var 267 jenter og 353 gutter. Det er gledelig å 
se at antallet som gjennomfører skiskytterskolen øker 
og spesielt bra er det at andelen jenter stiger fra 38% 
fra forrige sesong til 43% for sesongen 2020-21. Det 
er gjennomført 85 skiskytterskoler i sesongen 2020-
2021. Alle deltakere som blir registrert får tilsendt 
landslagslue og diplom. 

I denne perioden har vi engasjert firmaet GR&EI til 
å hjelpe oss med å lage videoer som kan markedsføre 
skiskytterskolen. GR&EI har intervjuet familier og 
Ingrid Landmark Tandrevold og de har bidra til ulike 
filmsnutter som skiskytterklubbene og NSSF kan 
benytte i sitt markedsføringsarbeid for å flere skiskyt-
tere til å starte med skiskyting.

Vi har også opprettet nettsiden www.skiskytterskolen.no 
 hvor både nye skiskyttere, foresatte og arrangører av 
skiskytterskolen kan finne nyttig informasjon. 

BREDDE OG REKRUTTERING
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Lisenstallet for sesongen 2020-2021 er på totalt 1273 utøvere.  
Dette er en nedgang fra forrige sesong med 105 lisensutøvere. Noe av årsaken til nedgangen kan trolig forklares 
med at det ble arrangerte færre nasjonale renn og derav færre som løst inn lisens grunnet Covid-19. 
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Av lisensutøverne er det 496 jenter og 777 gutter, jenteandelen er 39 % for sesongen 2020-21, dette er en økning 
på 1 prosentpoeng.  
 
Her er fordelingen av jenter og gutter per krets. 

Lisenstall per krets fra 2014 til 2021
 
Fra sesongen 2013/2014 har det vært en jevn nedgang i det totale lisenstallet. 
Sammenligner vi forrige sesong med årets har to kretser hatt økning i antall lisenser og det er Hedmark SSK og 
Troms SSK, begge med ca 10% økning. Finnmark SSK er den kretsen med størst prosentvis nedgang med sine ca 
40%. Historisk sett har Alta vært en av de største klubbene i Finnmark og de har reduserte sine lisensutøvere de 
to-tre siste sesongene som slår mye ut prosentvis i denne oversikten. 
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Aktivitetstall - Samordna rapportering til Norges Idrettsforbund
Alle idrettslag skal rapportere medlemstall og aktivitetstall til NIF. Kvaliteten på disse tallene har historisk vært 
noe variabel, da ikke alle idrettslag har vært like pliktoppfyllende på dette område historisk sett. For 2020 har 
administrasjonen vært i kontakt med samtlige klubber og tallene de to siste årene er trolig relativt valide. 

Det vi kan lese ut av tallene er at vi også har en negativ utvikling over de siste årene. 

Deltakere på nasjonale mesterskap
Hovedlandsrenn 
Tabellen viser deltakere i Hovedlandsrennet fra 2010 – 2020 fordelt på klasser. Det er relativt stabile tall sam-
menlignet med de siste årene. Det ble ikke arrangert Hovedlandsrenn i 2021 grunnet Covid-19. 

J-15 J-16 G-15 G-16

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
Jenter 6-12 år 734 732 669 813 649 621 532 572

Jenter 13- 19 år 762 751 742 768 775 757 710 704

Gutter 6-12 år 1370 1308 1152 1208 1041 978 888 881

Gutter 13-19 år 1356 1396 1294 1323 1249 1132 1136 1072

Alta
2010

Trondhjems
2011

Os/Røros
2012

Voss
2013

Orkdal
2014

Svene
2015

Målselv
2016

Meråker
2017

MjøsSki
2018

Oppdal
2019

Østre Toten
2020

Bossmo &
Ytteren

2021
(avlyst)

40

80

120

160
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Skiskytter med MOT-samlinger 2020 
Høsten 2020 fikk vi gjennomført hele 9 Skiskytter 
med MOT samlinger rundt om i hele landet. Noen 
forandringer måtte gjøres på grunn av Covid-19, men 
alle regionene i landet fikk til å gjennomføre minst 1 
samling hver. Her er en oversikt over de stedene som 
arrangerte årets samlinger:

Tross en utfordrende situasjon fikk vi gjennomført 
gode samlinger der smittevern ble tatt på alvor. 
Nytt for året var at Utviklingslandslagene la noen 
av samlingene sine til Skiskytter med MOT destina-

sjonene. Dette gjorde at både trenere og utøvere på 
landslagene kunne delta på MOT samlinger og dele 
sine kunnskaper med 15-16åringene og deres klub-
btrenere. Dette var et godt samarbeid som utvikles 
videre. Samlingen i Sør fikk også et overraskelsesbe-
søk da Marte Olsbu Røiseland dukket opp på MOT 
foredraget og delte ut Skiskytter med MOT prisen til 
to fornøyde utøvere. Det ble også i 2020 delt ut pris 
for gode holdninger og verdier blant ungdommene, 
og 14 utøvere fikk den velfortjente prisen. Her er en 
oversikt på alle vinnerne:

 
NM for ungdom og junior 
Tabellen viser antall påmeldte til NM junior for perioden 2015-2021. Fra og med sesongen 2019/2020 ble klass-
einndelingen for juniorer endret. Juniorklassen ble utvidet fra 20-21 til 20-22. Tallene i tabellen under er derfor 
ikke helt sammenlignbare for de eldste klassene. Det ble ikke arrangert NM junior i 2021 grunnet Covid-19. 

K 20/22 M 20/22K19 M19K18 M18K17 M17

Folldal
2020

Orkdal
2019

Simostranda
2018

Holmenkollen
2017

Trondheim
2016

Alta
2015

Tromsø
2021

(avlyst)

40

20

60

80

100

Region Sted Dato
Nord Bardufoss 29 oktober-01 november

Midt Meråker 21-23 august

Trondheim 2-4 oktober

Innlandet Lillehammer 4-6 september

Oslo Holmenkollen 29-30 august

Buskerud Lampeland 14-16 august

Geilo 11-13 september

Sør Gautefall 16-18 oktober

Vest Stryn 12-13 september

Region Navn Klubb
Sør Nils Henrik Smeland Birkenes IL

Sonja Alfrida Kjørmo Såkvitne Tonstad IL

Midt Linnea Solum Bakken Snåsa SSL

David Flotten Oppdal IL

Innlandet Ane Byvold Grønlien Vingrom IL

Trym Røsten Røros IL

Oslo og 
Akershus

Anniken Dogger Kringler Lørenskog skiklubb

Jacob Jæger Barth Try, Idrettslaget

Buskerud Sunniva Thoresen Bolstad Simostranda IL

Erik Espeli Geilo IL

Vest Oddrun Hjelmeset Kirkeeide Markane IL

Marius Sætre Hove Volda turn og IL

Nord Victor Soleglad Bossmo og Ytteren IL

Carmen Aamo Nordreisa IL
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Alle regionene rakk å arrangere Skiskytter med MOT 
samlinger før samfunnet stengte ned igjen i novem-
ber. Samlingen for prisvinnerne som skulle vært i 
forbindelse med sesongstarten på Sjusjøen ble utsatt. 
Vinnerne får i stedet mulighet til å bli med på sam-
lingen under sesongstarten 2021, det blir dermed to 
kull med pris vinnere som har samling høsten 2021. 
For å holde vinnernes motivasjon oppe igjennom en 
sesong der de store arrangementene ble avlyst, arran-
gerte vi tre temakvelder på teams gjennom vinteren 
2021. Den første kvelden hadde treningsplanlegging 
og kvalitet på økt som tema. Foredraget ble holdt av 
Utviklingslandslagstrenerne Sverre Olsbu Røiseland 
og Anders Brun Hennum. Kveld to var en digital 
styrketrenings- og tørrtreningsøkt med landslagsutø-
vere Sindre Pettersen og Vebjørn Sørum, etterfulgt av 
en spørsmålsrunde der Johannes Thingnes Bø stilte. 
Siste digitale kveld hadde sommertrening som tema 
der U23 landslagstrenerne Ronny Hafsås og Halvor 
Jørstad holdt foredraget. Som overraskelse til utøver-
ne delte YX ved Magne Haugland ut hjelmer til bruk 
under rulleskitrening. 

 
Bama Young Star i Holmenkollen 
Årets Bama Young Star renn i Holmenkollen ble dess-
verre avlyst på grunn av Covid-19.  
 

Rekrutteringsaktivitet for syns- og bevegelses- 
hemmede 
Sesongen ble veldig preget av Covid-19 situasjonen og 
alle internasjonale arrangementer ble avlyst eller ut-
satt, deriblant Para VM i snøsporter på Lillehammer 
som er utsatt til januar 2022. Av andre arrangemen-
ter som var planlagt, men måtte avlyses, var Ridderu-
ka og Para Veka i Telemark.
 

I juni 2020 fikk vi tilslag fra Norges Idrettsforbund 
på søknad om spillemidler til utstyr for para på kr. 
420 000,-. Midlene er øremerket innkjøp av utstyr 
som skal lånes ut til klubber eller utøvere. Det ble 
kjøpt inn lydvåpen for svaksynte/blinde og kjelker til 
bevegelseshemmede.

Det ble gjennomført en dagsamling i samarbeid med 
Skiforbundet på Konnerud i Drammen i august. Her 
møtte det 5 utøvere, og en av disse fikk låne med seg 
lydvåpen hjem.

Vi har nå 4 utøvere, som alle er svaksynte/blinde. 
Mathea Tofte har stått for trening og oppfølging, 
og de hadde sin første trening i oktober. Pga Covid 
restriksjoner kunne ikke utøverne over 20 år delta på 
treningene gjennom hele vinteren.

Det ble gjennomført en dagsamling i Granåsen, 
Trondheim i oktober. Her møtte det 4 utøvere. 
I tillegg fikk vi gjennomført et godt planleggingsmøte 
med Idrettsforbundet som planlegger et nytt Para 
senter i Trondheim. Dette åpner i januar 2022.
I november ble det gjennomført en digital Para Camp 
i samarbeid med Lillehammer Olympic Legacy Sports 
Centre, IPC og Skiforbundet. Målgruppen for sam-
lingen var trenere og morgendagens stjerner. Det var 
over 100 påmeldte fra over 20 nasjoner. Fra NSSF 
stilte Nils Erik Ulset og Erlend Bjøntegaard med et 
motivasjonsforedrag. I tillegg holdt Harri Luchsinger 
et foredrag om skyting.

Det har blitt holdt en presentasjon og gitt informasjon 
om para-skiskyting på alle høstmøtene i kretsene. 
Informasjon om para-skiskyting er også implementert 
på alle nivåer i trenerkursene NSSF gjennomfører. 
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BREDDE OG REKRUTTERING

Trener 2 
Vinteren og våren 2021 har det blitt jobbet med å ut-
vikle nytt Trener 2 kurs. Kursmateriellet ferdigstilles 
i juni 2021. Det skriftlige materiellet har blitt utar-
beidet med god hjelp fra flinke fageksperter, og vil bli 
publisert på nett. Disse fagekspertene har blitt brukt: 

Trener 3 
24-29 September 2020 ble Trener 3 kurset gjen-
nomført på Birkebeineren skistadion, Lillehammer. 
12 personer var påmeldt til kurset, men på grunn av 
smittevernstiltak måtte to deltagere melde frafall på 
grunn av forkjølelse. Det var 10 deltagere som deltok 
på kurset, der 4 var kvinner og 6 var menn. Det ble 
en intens uke med god kvalitet på foredrag og høy 
deltagelse i diskusjoner og praktiske gjennomførin-
ger. Foredragsholderne var erfarne og kunnskapsrike 
fagfolk som delte gode erfaringer med utøverne. Nytt 
for årets kurs var at MOT hadde en seanse og presen-
terte sine arbeidsområder som er viktige for trenere 
å ta med seg. Nytt var også at deltakerne fikk prøve 
para-skiskyting selv. 

Organisasjon Navn forfatter Skriftlig arbeid
NSSF Ida Bruem Reistad Prosjektleder, generell del og  

fysisk del

Harri Luchsinger Skytedelen

Knut Kuvås Brevik Generell del, Utviklingstrappa

Jens Schjerven Paraskiskyting

Vegar Rolfsrud Sikkerhet og konkurranse- 
reglement

OLT Magnus Midttun Styrketrening

Lars Arne Arnesen Motorikk og kontroll

Øyvind Sandbakk Utholdenhetstrening

Teknikk Audun Svartdal Teknikk, skøyting

Sunn Idrett Ingrid Graneggen 
Bjørklimark Ernæring

Deltagere Trener 3 kurs 2020: Birk Strøm, Aasmund Kjøllmoen Steien, Emil Åberg. Tor Johnny Flaa, Trine Nygaard, Tormod Ragnes, Jens Schjerven, Elisabeth 
Espeland, Camilla Høyem, Varja Solt. Praksisstudent Maren Waagaard.
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Hovedmål 2018-2022 Norge 
skal være verdens ledende 
skiskytternasjon.

TOPPIDRETT

«Dere har virkelig hjulpet oss g jennom en vinter preget av mye 
fokus på corona, munnbind, antibac, testing, karantene osv……… 
og så flinke som dere har vært» 

Disse utøverne på elitelagene har bidratt til tidenes sesong:

Emilie Å. Kalkenberg                 
Skonseng UL              

Erlend Ø. Bjøntegaard
IL Bevern                        

Ida Lien
Simostranda IL          

Johannes Dale
Fet SK                     

Ingrid L. Tandrevold
Fossum IF                  

Johannes Th. Bø
Markane IL              

Karoline O. Knotten
Vingrom IL                  

Sturla Holm Lægreid
Bærums SK               

Marte O. Røiseland
Froland IL                  

Tarjei Bø
Markane IL                   

Tiril K. Eckhoff
Fossum IF

Vetle S. Christiansen
Geilo IL

Disse kommentarene har det vært mange av, og som 
har gledet alle som har stått på for å få gjennomført 
det som ble tidenes sesong for norsk skiskyting.
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Med 66 topp 6 plasseringer for menn og 42 for kvinner, er vi 
langt foran tidligere prestasjoner.

Med så mange sterke prestasjoner fra flere så gjør jo det også at 
det blir flere høyt på listen i BMW World Cup totalt også. Johan-
nes fikk pes fra Sturla helt til og med siste rennet i Østersund. 
Dobbelt på gutta totalt. Kvinnene var ikke noe dårligere der Tiril 
seiret foran Marte.
 
 
BMW World Cup Total Score 2020/2021

Disse har gitt oss:
 
14 VM medaljer i Pokljuka:       
 
7 GULL                                                        

Mixstafett      Sturla, Johannes TB, Tiril, Marte
Sprint kvinner Tiril
Jaktstart kvinner Tiril
20 km menn Sturla
Stafett kvinner Ingrid, Tiril, Ida, Marte
Stafett menn Sturla, Tarjei, Johannes TB, Vetle
Fellesstart menn Sturla
 

3 SØLV
Singel mix stafett Johannes TB, Tiril
Fellesstart kvinner Ingrid
Fellesstart menn Johannes D

 
4 BRONSE

Jaktstart menn Johannes TB
15 km kvinner Ingrid
20 km menn Johannes D
Fellesstart kvinner Tiril

 
13 Kuler:

Nasjonalcup kvinner
Nasjonalcup menn
Mix stafett cup
Stafett menn
WC totalt kvinner Tiril
WC totalt menn Johannes TB
Sprint kvinner Tiril
Sprint menn Johannes TB
Jaktstart kvinner Tiril
Jaktstart menn Sturla
20 km menn Sturla
Fellesstart kvinner Ingrid
Felelsstart menn  Tarjei

 
 

Plassering topp 6 kvinner Plassering topp 6 menn
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1. Tiril Kampenhaug Eckhoff
2. Marte Olsbu Røiseland
8.  Ingrid Landmark Tandrevold
21. Karoline Offigstad Knotten
29. Ida Lien
47.  Emilie Ågheim Kalkenberg
94. Karoline Erdal

1.  Johannes Thingnes Bø
2. Sturla Holm Lægreid
4. Tarjei Bø
5.  Johannes Dale
13.  Vetle Sjåstad Christensen
31.  Erlend Øverend Bjøntegaard
40. Aleksander Fjeld Andersen
53. Endre Strømsheim
69.  Sivert Guttorm Bakken
91. Filip Fjeld Andersen

Medaljer og kuler er en ting. Det som gjør sesongen så unik er 
at vi har 7 ulike utøvere som tar WC seire og vi har 11 stykker 
som innhenter flere topp 6 plasseringer enn noen gang. Grafene 
under viser den flotte utviklingen av bredden vi har i toppen.
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Teamwork, teamet bak utøverne
Det er ingen tvil om at det siste året har bydd på til 
dels store utfordringer når det gjelder å få organisert 
toppidretten under denne korona-pandemien. Gjen-
nom hele samlingssesongen og konkurransesesongen 
har det blitt lagt ned et stort arbeid for at utøverne 
har fått trene godt og konkurrere under så trygge 
rammer som mulig.

Her har det vært et utrolig godt teamarbeid der vi tørr 
påstå at vi har vært best i klassen. Vi har sett mulig-
heter der kanskje andre har gitt opp. Gullmedalje til 
Ragnar Hagen, leder for helseteamet, og de fysiotera-
peutene og legene som han har med seg i sitt team.
Den tette dialogen mellom de ulike teamene (helse, 
trenere, smørere, sportslig ledelse og marked) og den 
ekstra arbeidsinnsatsen som er blitt lagt ned er langt 
over hva en kunne forlange. Her har mange tatt tak 
langt ut over sin gjeldende arbeidsinstruks.
 

Trenerteamet
 

 

 

 
Det har ikke vært noen endringer i trenerteamet fra 
forrige sesong. Det er en tett dialog mellom trenerne 
for de 2 elitelagene og til sammen har denne gjengen 
en høy og bred totalkompetanse.
Patrick og Siegfried utfyller hverandre utrolig godt 
på skytebanen. Uavhengig av kjønn så er de begge på 
standplass i WC og utfører coaching av høy klasse, og 
det verdsettes stort av utøvergruppene.

Egil og Sverre har hovedfokus på den fysiske treninga 
og teknikk. Er vel ingen tvil om at mye av fremgangen 
til Sturla sist sesong kan settes på kontoen for innlæ-
ring av «Egilteknikk». Sverre går i en god skole her:)
 

Smøreteamet
Landslagets smøreteam er ledet av Tobias Dahl Fenre. 
I tillegg er det fem andre smørere som er engasjerte 
på månedsbasis, samt to smørere i et samarbeids-
prosjekt med Kina. Denne gjengen har mye av æren 
for alle de gode prestasjonene. Det kan enhver utøver 
bekrefte.

Det oser høy klasse og profesjonalitet i det denne 
gjengen foretar seg. En falsk positiv koronatest  
under WC i Oberhof satte 2/3 av smøreteamet i 
karantene i flere dager. Et «velsmurt» team leverte 
likevel til gull.

 
Helseteamet
Helseteamet ledes av Ragnar Hagen. Ragnar har med 
seg et team på elite bestående av to leger og fire fysio-
terapeuter.

Under pandemien har dette teamet virkelig vist høy 

Per Arne Botnan
Landslagssjef

Egil Kristiansen 
Trener elite menn

Patrick Oberegger
Trener elite kvinner

Sigfried Mazet
Trener elite menn

Sverre Huber Kaas
Trener elite kvinner



24

TOPPIDRETT

klasse og gjort et fantastisk arbeid i forhold til smitte-
vernsrutiner- og protokoller. Vi har vært en ledende 
nasjon i dette arbeidet, og jobbet godt og tett opp mot 
bl.a. IBU.
 

Sport Science
Harri Luchsinger har en 50% stilling på Sport Scien-
ce, i tillegg til å ha 50% som utviklingssjef.

Det første året nå har han vært med og jobbet mye inn 
mot:

• GPS analyser av konkurranser
• Bruk av laser og trykkplate i skyting
• Utvikling av testsenter skyting/ammunisjon, og 

systematikk
• Vindprosjekt fram mot OL

Vi er absolutt nytenkende og fremme i skoa i forhold 
til utvikling. Harri er med og tester på alle lag, slik at 
han sitter med en stor base av kunnskap på hva de 
beste gjør.
 

Andre i teamet:
• 2-3 kokker som leies inn på dagbasis til samlin-

ger og konkurranser.
• 1-2 våpensmeder er med og sikrer kvalitet på 

våpen og ammunisjon.
• Vi har et godt samarbeid med Olympiatoppen, 

der vi sparrer med flere ressurspersoner som 
har kompetanse på bl.a. styrketrening, co-
aching, psykologi, ernæring, fysisk testing og 
teknikkutvikling.

 

Landslaget for syns- og bevegelses- 
hemmede (IPC)
Nils-Erik Ulset har utgjort det norske landslaget i 
paraidretten. Han har stort sett fulgt opplegget og 
deltatt på samlinger, sammen med trener Lars Ber-
ger, med utviklingslandslaget senior menn.
 

Utøvere i skiskyting:                               
Nils-Erik Ulset
 
Hovedtrener:         
Lars Berger
 
På grunn av korona-pandemien ble så å si alt dessverre 
avlyst for para-gjengen.

UTVIKLINGSLANDSLAGENE 
SENIOR
Trenere       

 

Utvikling kvinner:
• Juni Arnekleiv
• Anne Bunemann de Besche
• Jenny Enodd
• Karoline Erdal
• Marthe Kråkstad Johansen
• Åsne Skrede

Utvikling menn:
• Aleksander F. Andersen
• Sivert G. Bakken
• Sindre F. Jorde
• Sindre Pettersen
• Endre Strømsheim
• Vebjørn Sørum

I 2020 rykket hele fire utøvere opp fra U23-laget 
kvinner til utvikling senior kvinner og den generel-
le målsetningen for sesongen for laget bar preg av 
utviklingsfokus, ikke nødvendigvis fokus på formtop-
ping mot enkeltrenn. Dette gjelder for gutta også men 
på herrelaget har allerede flere av utøverne prøvd seg 

Anders Brun Hennum 
Utv. sen. menn

Sverre Olsbu Røiseland 
Utv. sen. kvinner
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i verdenscup. Det heter utviklingslag av en grunn og 
denne tydelige prioriteringen gjorde det muligens 
lettere å bevare motivasjon for videre treningsarbeid 
i desember da avlysningen av IBU-cupen før jul var et 
faktum. 

Treningssesongen var preget av Covid-restriksjoner 
og smitteverntiltak men på tross av dette fikk vi gjen-
nomført en noenlunde normal treningssesong med 
8-9 samlinger på 7-10 dager, men en del samlinger 
før sommeren ble erstattet med “hjemmesamlinger”. 
Denne sesongen bidro både trenere og utøvere mye 
på YX-MOT-samlinger og fikk lært bort både skyte og 
skiteknikk til ivrige 15-16-åringer. Anders og Sverre 
bidro på Trener-3-kurs og flere fagkvelder i regi av 
NSSF. 

Anders Brun Hennum oppdager en utøver på laget som ikke har smurt 
seg med solkrem på en samling på birkebeinerstadion.

EM    1    3    3
Mesterskapet I Duszniki Zdroj i Polen ble gjennom-
ført på sedvanlig IBU-vis for denne sesongen med 
Covid-test ved ankomst og hver 3. dag gjennom 
mesterskapet. De fleste ankom fra IBU-cupen i Arber 
og bortsett fra gnagsår på nesa etter 8-10 timer i bil 
med FFP3-maske og medisinsk munnbind utenpå 
gikk transportetappene og grensepasseringene veldig 
bra. Så lenge vi kjører opplæring av flyplasspersonell 
i måten man reiser med våpen (for eksempel ved 
hjemreise fra Praha) flyter logistikken greit men det 
er godt å ha med en reisevant gjeng på tur. 

President Olle Dahlin bivånet mesterskapet ringside 
og smittevernansvarlig i IBU Daniel Boehm sørget for 
at alle overholdt smittevernreglene. Det var kun på 
ski i løypenettet og da vi spiste at det var lov å gå uten 
munnbind. Ellers var det FFP2-munnbind på hele 
tiden. Siden vi var vant til dette opplegget fra første 
treningssamling kostet det oss som lag veldig lite å 
følge disse reglene, mens det virket noe tyngre for en 
del andre nasjoner.

Lagene bestod av: Åsne Skrede, Ragnhild Femsteinevik, Karoline Erdal, 
Emilie Kalkenberg, Juni Arnekleiv, Marthe Kråkstad Johansen, Filip 
Fjeld Andersen, Aleksander Fjeld Andersen, Sivert Bakken, Endre 
Strømsheim, Håvard Bogetveit og Erlend Bjøntegaard

Vi kapret flest medaljer i mesterskapet men Polen 
og Latvia hadde ett gull mer så det ble en 3.plass på 
medaljestatistikken. Dette er det høyeste antall med-
aljer vi har fått med oss fra EM (siden 2007, distanser 
har variert litt men det har vært arrangert 8-9 med-
aljeøvelser alle år). Spesielt gledelig at både damene 
og herrene bidrar like mye til medaljesankingen på de 
individuelle øvelsene og at vi avsluttet mesterskapet 
med gull på mix-stafetten. Det sier spesielt mye om 
det løftet vi har hatt de seneste årene på bredden i 
toppen på kvinnesiden i norsk skiskyting. Gutta star-
tet på et løft i 2017 og nå kommer kvinnene etter.
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1 GULL                                                        
Mixstafett      Emilie Kalkenberg, Åsne Skrede,  
 Erlend Bjøntegaard og Sivert Bakken
 

3 SØLV
Normaldistanse Erlend Bjøntegaard  
Sprint  Karoline Erdal
Jaktstart  Karoline Erdal

 
3 BRONSE

Normaldistanse  Endre Strømsheim 
Jaktstart  Åsne Skrede 
Jaktstart  Håvard Bogetveit 

IBU Cup
IBU-cupen før jul 2020 ble avlyst pga. Covid-19 pan-
demien og alle aktuelle utøvere deltok på de to første 
Lerøy-cupene som begge ble arrangert på Geilo. Dette 
hevet nivået på norgescupen og gjorde at vi hadde 
mange renn å bruke som grunnlag til uttak til de før-
ste rundene etter nyttår som da ble en dobbeltrunde 
i Arber før EM. IBU-cupen ble kortere enn vanlig og 
inkluderte til slutt en dobbeltrunde i Arber, EM i Dus-
zniki, en dobbeltrunde i Brezno-Osrblie og avslutning 
i Obertilliach. Vi brukte noe mer ressurser på ekstra 
leiebiler for å kunne overholde avstand mellom utøve-
re og kohorter gjennom hele sesongen. 

På denne måten og med IBU sitt smittevernopplegg 
opplevdes det trygt å reise rundt i Europa i en pågå-
ende pandemi.

I IBU-cupen totalt i kvinneklassen hadde vi hele 3 
norske blant de 6 beste, og i herreklassen hadde vi 
totalvinner og bortsett fra to tyskere som blandet seg 
inn hadde vi resten av plassene topp 8 med 3, 4, 5, 
7 og 8. En helt enestående laginnsats sett i et histo-
risk perspektiv der fjoråret til nå også var et løft fra 
tidligere. 

Kvinner topp 6 totalt:    Menn topp 6 totalt:
1 Vanessa Voigt
2 KAROLINE ERDAL
3 EMILIE KALKENBERG
4 ÅSNE SKREDE
5 Anastasia Shevchenko
6 Lou Jeanmonnot
 

Vi vinner nasjonscupen i IBU-cupen i herreklassen 
og blir nr. 3 i kvinneklassen der totalt 20 tellende 
konkurranser inngår.
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Historisk medaljeoversikt for Norge i EM der årstall angir sesongen (2007 = 2007/2008-sesongen, søyler = medaljevalør, graf = medaljer samlet)

1 FILIP FJELD ANDERSEN
2 Philipp Nawrath
3 SIVERT BAKKEN
4 ALEKSANDER F. ANDERSEN
5 HÅVARD BOGETVEIT
6 Justus Strelow



UTVIKLINGSLANDSLAGENE 
U23 
Trenere

U23 kvinner:
• Maren Bakken 
• Hedda Thoresen Tretteteig Bolstad
• Hanna Børve  
• Frida Tormodsgard Dokken  
• Tuva Aas Stræte  
• Synne Owren

U23 menn:
• Trym Silsand Gerhardsen 
• Fredrik Arne Grusd
• Martin Nevland
• Vetle Rype Paulsen
• Jørgen Solhaug Sæter 
• Martin Uldal

U23-lagene la til sammen fire samlinger til samme 
plassen som YX-MOT-samlinger for 15-16 åringer i 
løpet av 2020. Vi er stolte over at utviklingslandslage-
nes treningssamlinger i Norge brukes for å spre kunn-
skap og inspirasjon til yngre generasjoner skiskyttere. 
Det er mye læring i å lære bort og vi håper vi kan 
fortsette med dette opplegget i årene som kommer. 
Vi opplever at lokalsamfunn på de plassene vi legger 
treningssamlinger ser verdien i å ha landslag på besøk 
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Ronny Hafsås
Trener U23 menn

Halvor Jørstad
Trener U23 kvinner

Utviklingslandslaget bestod i år kun av juniorer og med støtteapparat har vi bak fra venstre: Andreas Kvam, Simen Kvarme, Fredrik Grusd, Eirik Sil-
sand Gerhardsen, Mats Øverby, Jørgen Solhaug Sæter, Magnar Ravndal, Svein Odland, Ronny Hafsås. Foran fra venstre: Karoline Birkeland, Synne 
Owren, Hedda Bolstad, Juni Arnekleiv, Marit Øygard og Guri Sandvold. 
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og vi bidrar så godt vi kan til å spre motivasjon og iver 
til lokale skiskyttere de stedene vi har samling. Totalt 
gjennomførte vi 15 samlinger for U23-lagene i tre-
ningssesongen fra mai til november.

Ungdoms- og junior VM      2  1
Ungdoms- og junior-VM ble arrangert i høyden i 
Obertilliach. En fantastisk plass i fint vær og med 4-6 
meter høye brøytekanter holdt snøen godt selv om det 
var god stek i sola midt på dagen. Vi landet i Frank-
furt og unngikk bevisst mellomlanding (minske risiko 
for smitte og tid på flyplass). Vi fikk ut all bagasje og 
rattet 10t (inkl pause) rett til Obertilliach. Et lite dra-
wback fikk vi med 2t ekstra på grensa til Tirol for å få 
en vattpinne opp i nese og svelg (her burde vi kjørt via 
Italia) så heelt optimalt var ikke dette reiseopplegget 
rent sportslig sett.  Det vanlige smittevernregimet til 
IBU sørget for et trygt arrangement, der hotelleierne 
var begeistret for å få gjester igjen. Lokalbefolkningen 
fikk også tilbud om gratis testing via IBU-systemet. Vi 
bodde på Hotel Gasthof Andreas og hadde skiløypene 
rett utenfor hotellet med ca. 4 km å gå til stadion.

Frankrike ble den store mesterskapsvinneren med 7 
gull og totalt 11 medaljer (i både ungdom og junior) 
mens vi endte med 2 sølv og 1 bronse (i kun junior). 
Junior-VM er en utviklingsarena og forhåpentlig har 

Herrelaget i junior-VM som tok sølv på stafetten tett bak seirende 
Frankrike fra venstre: Mats Øverby, Simen Kvarme, Fredrik Grusd og 
Jørgen Solhaug Sæter.

alle utøvere tatt med seg nyttig lærdom til videre sat-
sing uansett om det ble medalje eller ikke. Med mes-
terskap i høyden både i 2020, i år og neste år (Soldier 
Hollow) er det en periode hvor juniorene drar lærdom 
fra det å prestere i høyden.

2 SØLV
Jaktstart Synne Owren  
Stafett jr herrer  Mats Øverby, Simen Kvarme,  
 Fredrik Grusd og Jørgen Solhaug Sæter

 
1 BRONSE

Sprint  Juni Arnekleiv 

7

8

9

10

11

6

5

4

3

2

1

2011/-12 2012/-13 2013/-14 2014/-15 2015/-16 2016/-17 2017/-18 2018/-19 2019/-20 2020/-21

Historisk medaljeoversikt for Norge i Ungdoms- og Junior- VM der årstall angir sesongen (2011 = 2011/2012-sesongen) .  
*I 2020-2021 stilte Norge kun med utøvere i junior og ikke i ungdomsklassene. 

*
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Hovedmål 2018-2022 NSSF 
skal heve arrangørkompetan-
sen på alle nivå for å sikre gode 
sportslige og attraktive arrange-
ment.  
 
 

Internasjonale arrangement
IBU World Cup var planlagt arrangert 16. – 21. mars 
2021 i Holmenkollen med Holmenkollen Skifestival 
AS som teknisk arrangør, dessverre måtte arrange-
mentet for andre året på rad avlyses som følge av co-
vid-19 utbruddet. Arrangementet ble avlyst da norske 
myndigheter ikke kunne gi de nødvendige tillatelsene 
og garantiene som måtte på plass i tide for sikre gjen-
nomføringen.

IBU Cup 2 var opprinnelig planlagt gjennomført på 
Sjusjøen, men som følge av at koronasmitte var et sta-
dig økende problem utøver høsten la IBU om planene 
for denne cupen. Noe som innebar en utsettelse av 
oppstart til januar og en halvering av antallet arran-
gører, hvor Sjusjøen ble nedprioritert da IBU ønsket å 
holde arrangementene sentralt i Europa for å reduse-
re smitterisikoen ved større forflytninger.

ARRANGEMENT



NORGES SKISKYTTERFORBUNDS ÅRSBERETNING 2020 / 2021

31

I slutten av 2020 gikk Norges Skiskytterforbund 
inn på eiersiden av Holmenkollen Skifest AS og eier 
nå dette selskapet sammen med Norges Skiforbund 
(50/50). Selskapet er arrangør av world cup arrange-
mentene i Holmenkollen for både Skiskytterforbun-
det og Skiforbundet.

Nasjonale arrangement
Som følge av myndighetenes tiltak for å redusere 
koronasmitten i samfunnet ble de nasjonale arran-
gementene våre sterkt redusert og begrenset denne 
sesongen. Det har ikke vært en enkel oppgave å for-
søke å gjennomføre nasjonal aktivitet for alle utøvere 
innenfor stadig skiftende retningslinjer.

NM Rulleskiskyting ble avholdt i en periode med lav 
smitte i samfunnet. Voss Skiskyttarlag gjorde en feno-
menal innsats i planleggingen og gjennomføringen av 
arrangementet, det var svært krevende å være første 
arrangør ut som skulle gjennomføre et nasjonalt 
arrangement innenfor strenge koronarestriksjoner. 
Arrangementet ga gode erfaringer med gjennomfø-
ringen av arrangementer under det vi på den tiden 
oppfattet som strenge retningslinjer, lite visste vi da 
hvor strengt det skulle bli senere.

Vår Norgescup Lerøy Cup ble ikke gjennomført denne 
vinteren, som følge av strengere koronarestriksjoner 
på vinteren. En god del av de opprinnelige arrangø-

rene som var oppnevnt gjennomførte enkeltstående 
konkurranser for de utøverne som var tillatt å kon-
kurrere. Dette var viktig for å sikre gode beslutnings-
grunnlag for uttak til internasjonale renn. Det var 
særdeles krevende for arrangørene å gjennomføre 
arrangementene til tider, da det var strenge krav som 
måtte oppfylles og mange nye elementer å forholde 
seg til. Heldigvis har vi mange gode arrangører som 
ikke er redd for nye utfordringer og som tør å prøve 
nye ting. 

NM Senior var planlagt gjennomført i Granåsen som 
en del av NM-Veka 2021 sammen med blant annet 
NM Langrenn del 2. Som følge av økende koronas-
mitte i Trondheim like i forkant, ble arrangementet 
dessverre avlyst av kommunen da risikoen ble for 
høy. Dette var et komplisert arrangement, med et tett 
program i anlegget og det var veldig godt samarbeid 
på tvers av idrettene og særforbund i hele prosjektet.

Antallet terminfestede renn økte betraktelig i år, 
årsaken til dette kan dere lese mer om under «lokale 
arrangementer». Verdt å merke seg at langt i fra alle 
rennene er gjennomført, flere er avlyste pga. restrik-
sjoner knyttet til koronapandemien. NSSF sentralt 
har denne sesongen oppfordret klubber ekstra om å 
melde inn aktiviteten i EQ Timing slik at vi har bedre 
oversikt og enklere kunne følge opp om det skulle 
oppstå et smitteutbrudd på et av våre arrangementer.

2000 2008 15/162001 2009 16/172002 2010 17/182003 2011 18/192004 2012 19/202005 2013 20/212006 13/142007 14/15
100

150

200

250

300

Kilden til tallene i tabellen over er før 2006 hentet fra NSSFs terminliste. Kilde for sesongene fra og med 2006 til og med 2014/2015 er NAIS. Fra seson-
gen 2015/2016 er kilden EQ Timing. I overgangen fra SportsAdmin til EQ Timing i sesongen 2015/2016 er det noen renn som ikke er blitt registrert.
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ARRANGEMENT

Deltakelse NM senior
Tabellen under viser hvor det har vært arrangert NM fra 2008 og fram til i dag, og antall deltakende menn og 
kvinner. Årets NM senior 2021 ble avlyst på grunn av koronapandemien, slik det også ble i 2020. 

100

150

50

200

250

Markane/ 
Hardbagg

2008

Vingrom IL
2009

Simostranda 
2010

Målselv/
V.Målselv

2011

Trondhjems
2012

Dombås
2013

Voss
2014

Sirdal
2015

Dombås
2016

Mo i Rana
2017

Vingrom IL 
2018

Ål 
2019

Vik (avlyst) 
2020

Byåsen  
(avlyst) 

2021

KS MS

År Sted
K  

senior
M  

senior
K  

20-21
M  

20-21 M 19 M 18 K 19 K 18 K 17 M 17 TOTALT
%  

kvinner
2001 Meråker (u.off. NM) 13 21        34 38 %

2002 Hønefoss 16 26        42 38 %

2003 Tonstad 13 25        38 34 %

2004 Folldal            

2005 Hvaltjern 22 26        48 46 %

2006 Birkenes 18 22 12 18 40 40 17 36 173 33%

2007 Geilo 20 31 10 38 33 57 18 18 19 62 306 28 %

2008 Natrudstilen 20 44 20 37 47 68 18 18 27 69 368 28 %

2009 Vik 17 39 25 47 45 49 19 16 24 51 332 30 %

2010 Tonstad 21 37 14 47 38 45 10 20 29 39 300 31 %

2011 Meråker 25 51 14 54 50 53 21 26 26 44 364 31 %

2012 Oslo 23 57 16 52 50 41 19 26 27 68 379 29 %

2013 Bossmo & Ytteren 20 37 14 42 25 41 20 18 21 41 279 33 %

2014 Steinkjer 20 47 24 44 39 44 16 21 25 45 325 33 %

2015 Os i Østerdal 26 63 26 45 42 50 17 21 28 40 358 33 %

2016 Vik i Sogn 29 48 24 49 33 44 15 21 26 40 329 35 %

2017 Tonstad 25 49 20 40 25 27 14 15 17 32 264 34 %

2018 Drangedal 27 49 26 40 32 41 17 21 15 36 304 35 %

K 
senior

M 
senior

K 
20-22

M 
20-22 M 19 M18 K19 K18 K17 M17

2019 Steinkjer 30 43 38 58 44 44 24 16 29 47 373 37 %

2020 Voss 29 48 29 42 40 34 17 16 25 34 314 37%

Deltagere i NM Senior

NM Rulleskiskyting

I NM Rulleskiskyting 2019 ble de nye klassene K/M 20-22 brukt for første gang.



NORGES SKISKYTTERFORBUNDS ÅRSBERETNING 2020 / 2021

33

Sesongstart Skiskyting 2020 – Sjusjøen
Arrangementet ble dessverre stoppet av lokale hel-
semyndigheter på bakgrunn av risikoen for videre 
smitte i lokalbefolkningen og et pågående utbrudd i 
nærhet til kommunen. NSSF forsøkte å finne en al-
ternativ arrangør på kort varsel, men gitt situasjonen 
lyktes ikke dette.

Modernisering av arrangementer
Gitt den krevende situasjonen med en pågående 
pandemi innførte Teknisk Komite midlertidige regler 
som åpnet opp for modernisering og forenkling på 
flere områder knyttet til våre arrangementer. Beho-
vet var stort for å unngå å skape folkeansamlinger og 
redusere behovet for antallet funksjonærer. Derfor 
har det blitt åpnet opp for økt bruk av digitale meto-
der på arrangementer som en erstatning for papir-
baserte tradisjonelle løsninger. Dette var noe vi fikk 
gode erfaringer med, og som blir med oss videre som 
permanente løsninger. Eksempler på tiltak er kun 
digitale lister, videoovervåkning i strafferunden og 
på skytebanen som en fullverdig kontroll og økt bruk 
av elektroniske brikker som erstatning for manuell 
kontroll av f.eks strafferunder. 

Arrangørkonferansen
Det viktige samlingspunktet på høsten for alle arran-
gører av nasjonale renn ble på bakgrunn av korona-
restriksjoner gjennomført som et digitalt arrange-
ment. Det ga et solid oppmøte, og ble en fin arena for 
å informere om mye av det man normalt er innom på 

arrangørkonferansen, samt spesielle forhold knyttet 
til denne sesongen. En av fordelene med digital kon-
feranse var at flere fra organisasjonene enn normalt 
var til stede, slik at informasjonen ble spredt bredere. 
Dessverre er det vanskelig med de uformelle samtale-
ne mellom foredragene når det foregår digital. Denne 
konferansen må i fremtiden gjennomføres som et 
hybrid-arrangement og på den måten få kombinert 
det beste fra begge verdener.

Sommerarrangement
Blinkfestivalen er det første tegnet på at skiskytternes 
sommerferie er over, i år ble det en spesiell variant 
med store deltagerbegrensinger. Arrangementet ble 
flyttet fra Sandnes Sentrum og opp til skiskytteranleg-
get Melsheia.

Lokale arrangement
Med stramme koronarestriksjoner måtte man ten-
ke annerledes, og NSSF har forsøk å kommunisere 
så godt man kan med hele organisasjonen gjennom 
koronapandemien. Med store nasjonale innenlands 
reiserestriksjoner ble alle klubbene oppfordret til å 
skape flere lokale arrangementer denne sesongen, slik 
at flest mulig utøvere fikk arenaer å konkurrere på 
innenfor gjeldende retningslinjer. Det var en oppfor-
dring flere klubber tok på strak arm, og det har vært 
gjennomført mange gode lokale arrangementer rundt 
om kring i landet denne sesongen som er erstatning 
for de tradisjonelt større regionale og nasjonale  
rennene.
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Hovedmål 2018-2022 I løpet av 
perioden skal teknisk standard og 
infrastruktur på skiskytteranlegg 
i Norge heves. Utvikle anlegg i 
by-nære strøk.  
 

Internasjonale anlegg
A-lisens: Holmenkollen, Oslo
B-lisens: Birkebeiner Stadion, Lillehammer
 Sjusjøen Skisenter, Natrudstilen

Nasjonale anlegg
C-lisens: Blommen skiskytteranlegg

Dombås ski- og skiskytterarena
Feed Skiarena
Gautefall Biathlon
Geilo Skistadion
Granåsen Skiskytterarena
Grova Langrenns- og Skiskytterarena
Hummelfjell TOS Arena
Kaiskuru ski- og skiskytteranlegg
Karidalen Skisenter
Liatoppen Skisenter 
Lygna Skisenter
Oppdal Skisenter
Saupstad Skiskytterarena
Selbuskogen skisenter
Simostranda Skiskytteranlegg
Skaret Skiskytterarena
Skillevollen
Steinkjer Skiskytterarena
Stormoegga Skiarena
Tromsø Skistadion
Ullsheim Skiarena
Veldre Sag
Vik Skisenter
Voss Ski- og tursenter

Listen viser de anlegg som har gyldig lisens pr 1. mai 2021. 

Nasjonale anlegg
Det jobbes videre med standardisering av arena- og 
løypekart på våre anlegg gjennom vårt anleggsregister 
på. anlegg.skiskyting.no Registeret inneholder nå alle 
anlegg vi er gjort kjent med og inneholder registering 
av dets fasiliteter for bruk i våre aktiviteter i tillegg 
til geografisk posisjon. Registeret inneholder nå også 
arena og løypekart på våre mest brukte arenaer, og 
nye kart legges til fortløpende som de avholder nasjo-
nale arrangementer.

Miljø 
Ski- og skiskytteranlegget i Lillomarka i Oslo er et 
prøveprosjekt for oppsamling av bly. Anlegg ble en-
delig ferdigstilt denne sesongen. Erfaringer fra dette 
anlegget vil danne grunnlag for videre veiledning av 
nye og/eller anlegg som skal rehabiliteres.

NSSF følger EU og ECHA sitt arbeid med et kommen-
de blyforbud tett, og arbeider godt sammen med Det 
frivillige skyttervesenet, Norges Jeger- og Fiskerfor-
bund og Norges Skytterforbund i denne saken. 

Anleggsrådgivere
Fra sommeren 2017 endret NSSF strategi når det 
gjaldt organisering av anleggsrådgivere. Fra
å ha det regionsvis tidligere, har man nå gått over til å 
ha noen færre rådgivere organisert av NSSF sentralt.
Det fører blant annet til at anleggsrådgiverne har flere 
oppdrag pr. år, samt at NSSF har bedre oversikt over 
hvor det bygges nytt / rehabiliteres anlegg. Vi har pr. 
nå tre sentrale anleggsrådgivereog det er:

• Arve Heimdal
• Johnny Rognstad
• Svein Hjorth

ANLEGG
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Nye / rehabilitering av anlegg
Anleggsrådgiverne har fulgt opp rådgiving ift planer, 
rehabilitering av anlegg og nye anlegg. 

Mye av fokuset har vært å følge opp anlegg i bynære 
strøk, reiseaktiviteten har vært noe redusert som følge 
av koronarestriksjoner.

Flere andre anlegg har også fått rådgiving og/eller 
befaring av våre anleggsrådgivere, de er gjerne anlegg 
som er i en veldig tidlig fase.

Anlegg Tiltak

Solli, Asker Rådgivning ifm et evt trening- og  
konkurranseanlegg

Lillomarka, Oslo Rådgivning ifm et evt trening- og  
konkurranseanlegg

Grønkjær Skianlegg, 
Heddal

Flytting av eksisterende anlegg, i nærområdet 

Innstranda, Bodø Rådgivning ifm et evt treningsanlegg

Granåsen, Trondheim Oppgradering av eksisterende anlegg

Hvaltjern, Fet Utbygging av eksisterende anlegg

Leirdalen, Lier Rådgivning ifm et evt trening- og  
konkurranseanlegg
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Hovedmål 2018-2022 NSSF 
skal g jennomføre et kompetan-
seløft i organisasjonen, med fo-
kus på utdanning av trenere. 
 

Instruktørkorps
Norges Skiskytterforbund har hatt et instrukørkorps 
og for sesongen 2020/2021 har vi utvidet teamet med 
to personer. Instruktørkorpset består av Ole Andreas 
Flotten, Steffen Solhaug Sæter, Marie Nørstebø, Ma-
thea Tofte, Ingrid Graneggen Bjørklimark og Halvor 
Tjøntveit. Instruktørkorpset har hatt solid aktivitet 
med å avholde digitale kurs som Trener 1 teori og 
Instruktørkurs. Instruktørkorpset har også deltatt på 
og ledet Skiskytter med MOT – samlinger. 

Kursvirksomhet
I revidert langtidsplan for perioden 2018 til 2022 er 
hovedmålet:

NSSF skal gjennomføre et kompetanseløft i organisa-
sjonen, med fokus på utdanning av trenere. 

 Vi ønsker å implementere kunnskapen fra 
utviklingstrappa i organisasjonen. Dette gjøres gjen-
nom å spre kunnskapen fra utviklingstrappa ut til ut-
øvere, trenere, foreldre og ledere, slik at vi kan skape 
et felles språk og en felles treningsfilosofi for utvikling 
av unge skiskyttere. 

Nytt av sesongen 2020-21 er at vi har lagt om flere av 
våre kurs som digitale kurs og vi ser en positiv utvik-
ling på antall deltakere. Tilbakemeldingene er gode 
fra deltakerne og tiden man bruker på kursene er mer 
effektiv og vi når lettere flere. 

Det er i 2020/2021 sesongen registrert følgende kurs:

UTDANNING OG KOMPETANSE

Kurs Antall 
deltakere Kommentar

Mødre- fedrekurs 18 En markant nedgang fra året før, men mer reelle tall sett opp mot innføringskurset. Det ble 
trolig feilregistrert i 2019-20 sesongen. 

Innføringskurs 539 Fordelt på 72 kurs

Instruktørkurs skiskytterskole 1 Det var kun ett kurs med 1 deltaker denne sesongen og dette blir det tatt tak i for neste års

T1 teori 114 Det var 12 kretser som har g jennomført Trener 1 teori

T1 e-læring 56

T1 praksidag 19 Årsaken til lave tall på praksisdag er grunnet Covid-19

T1 praksisperiode 10

T2 54 Fordelt på 6 kurs og kun 2 kretser og en vgs som har avholdt Trener 2 kurs.

T3 10 Trener 3 kurset arrangeres av NSSF en gang per år.

TD 1 43 Fordelt på 4 kurs

TD 2 0 Kurs i regi NSSF, ikke arrangert. Neste kurs er høsten 2021.
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Fagmøter og organisasjon
Norges Skiskytterforbund har gjennom sesongen lagt 
opp til en god del fagmøter med organisasjonen. Vi 
har hatt fagmøter for trenere på team, skoler og andre 
trenere som er trenere for aldersgruppen K/M 17 år og 
eldre og her har det på de fleste møtene vært over 100 
tilhørere. Her har vi benyttet intern kompetanse med 
landslagstrenere, utviklingssjef, landslagsledelse, men 
også hentet inn eksterne foredragsholdere.

Vi har også hatt en tettere dialog med kretslederne og 
gjennomført 4 stk digitale temakvelder, hvorav den 
siste var en del av vårmøte. NSSF og kretsen har denne 
sesongen jobbet mye med å skape aktivitet lokalt ut i fra 
de gjeldende smittevernsregler. I tillegg har alle kretser 
oppdatert sin lov med vedtak på sitt kretsting. Vi har 
også brukt litt tid å på bistå Agder og Rogaland i en pro-
sess hvor de ønsket å slå seg sammen til en krets. 

Det har blitt gjennomført 1 digitalt møte med utdan-
ningsansvarlig i krets hvor tema er hva slags type kurs 
NSSF har å tilby, hvem gjør hva og gjennomgang av 
statistikk for kretsene.

Med digitale møter opplever vi at vi har en tettere og 
bedre dialog med organisasjonen vår og dette er noe 
vi kommer til å videreføre i sesongene som kommer.    
Utviklingstrapp for skiskyting

Utviklingstrappa skal være den røde tråden i alt vårt 
kompetansearbeid. For sesongen 2020-21 har foku-
set vært på å ferdigstille Trener 1 kurset, tilrettelegge 
for kurs og gjennomføre Trener 1 kurs. Da Covid-19 
inntraff, måtte vi se på nye muligheter for å formidle 
kurset. Det førte til at vi har delt inn Trener 1 kurset 
i fire hovedbolker, teori som kjøres digitalt, praksis 
som gjøres ute i organisasjonen innenfor det til en 
hver tid gjeldende smittevernstiltak, praksistimer 
som deltakeren har i sitt treningsmiljø og e-læring 
som gjøres av den enkelte deltaker. Instruktørkorpset 
har gjennomgått kursing og har gjennomført en rekke 
Trener 1 kurs på en meget god måte. 

Sunn Idrett
Sunn Idrett var et samarbeidsprogram mellom Nor-
ges Skiforbund, Norges Skiskytterforbund, Norges 
Orienteringsforbund og Norges Friidrettsforbund, 
med støtte fra Norges Idrettsforbund og Olympia-
toppen helt frem til utgangen av 2019. Høsten 2019 
vedtok styringsgruppa i Sunn Idrett, i samråd med 
NIF, at NIF skulle overta eierskapet og driften av 
Sunn Idrett fra og med 2020. Årsaken til dette er at 
Sunn Idrett opplever stor pågang fra mange idretter 
og at det var naturlig at alle idretter som ønsker, får 
den bistanden de trenger.  

Sunn Idrett jobber for å forebygge spiseforstyrrelser 
blant unge idrettsutøvere og spre kunnskap om idrett-
sernæring, vekst/utvikling og psykisk helse i idretten. 
Det som startet ut som et 5-årig prosjekt i 2008 ble 
i august 2013 vedtatt som en varig driftsform, med 
samme eiere og organisering. 

Hovedmål
• Øke kunnskapen om kosthold og idrettsernæring
• Skape gode matkulturer og trivsel rundt mat
• Heve kompetansen hos trenere og foreldre om 

idrett og spiseforstyrrelser, samt om hvordan de 
kan skape arenaer for en sunn utvikling av hele 
mennesket og gode idrettsprestasjoner

• Skape større åpenhet, debatt og endre holdnin-
ger til spiseforstyrrelser i idretten

• Redusere forekomst av spiseforstyrrelser blant unge 

Målgrupper
Sunn Idretts hovedmålgruppe er unge idrettsutøvere 
i alderen 13-18 år. I tillegg har Sunn Idrett et stort 
fokus på trenere, foreldre og helsepersonell tilknyttet 
idretten. 
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UTDANNING OG KOMPETANSE

Trenerutvikling – teori og praksis toppidrett
Nytt trenerkurs startet opp våren 2018. Kurset skal gi 
trenere praktisk læring og kjennskap til treningsgjen-
nomføring for junior/u23 -landslagene og utviklings-
landslagene til NSSF. 

Gjennom kurset hospiterer trenerne både på samlin-
ger med lagene, og på internasjonal representasjon 
på juniornivå og IBU-cup nivå. Målet er at trenerne 
skal utvikle kunnskap om trening på dette nivået, og 
bli kjent med de rutiner som gjelder for gjennom-
føring av trening, internasjonale konkurranser og 
samlinger i regi av NSSF. I tillegg til hospiteringen vil 
det bli gjennomført temabaserte kursdager knyttet 
til praksis. Trenerne på kurset blir koblet opp mot 

en av trenerne for junior/u23/utvikling-landslagene, 
som vil fungere som sparringspartner/mentor for 
treneren. Formell kompetanse gjennom idrettsfaglig 
utdanning og trenerkurs i regi NSSF/NIF/OLT blir 
vektlagt. I tillegg vil erfaringsbakgrunn som trener 
tas med i betraktningen, og det er også et ønske om 
geografisk spredning.

Deltakere 2018-2020 ble: Ida Bruem Reistad, Trym 
Rostad, Knut Erik Nesteby, Håvar Østvik, Torkel 
Sende og Anders Øverby. Alle har vært med på en 
samling enten på U23- laget eller utvikling senior og 
en internasjonal konkurranse (jr.vm/jr.ibu cup/junior 
EM eller IBU-cup). 
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Økonomisk utvikling
Vi har i 2020 hatt et spesielt år, også økonomisk. Fra 
en tilværelse med enorm usikkerhet, knyttet til blant 
annet avlysning av World Cup Holmenkollen og et 
mulig tap på mange millioner, endte forbundet til 
slutt opp med et stort overskudd på til sammen 3,3 
millioner da året var omme. Dette var 2,2 millioner 
bedre enn budsjett og det rettet opp mye av under-
skuddene fra de foregående årene. Det er den kraftig 
reduserte aktiviteten som er hovedforklaringen på 
det gode økonomiske resultatet. Veldig mye av den 
planlagte aktiviteten, ble enten avlyst eller gjennom-
ført digital som følge av Covid-19. Dette har dermed 
medført betydelige reduksjoner i reisekostnader, sam-
lingskostnader og andre kurs- og møtekostnader.

Selv om overskuddet endte solid, har omsetningen 
likevel falt sammenlignet med de siste årene. Dette 
henger utelukkende sammen med de større avlysnin-
ger knyttet til Covid-19. Både World Cup Holmenkol-
len og Sesongstart Sjusjøen ble avlyst, noe som ga oss 
en direkte reduksjon i inntekter på ca. 8 millioner. 
Dersom man isolerer for dette, viser det at øvrige 
inntekter dermed har økt. Det er tre hovedforklarin-
ger på økningen. Dette er knyttet til samarbeidsavta-
len med Kina, god økning i markedsinntekter og økte 
tilskudd fra IBU.

ØKONOMI OG ADMINISTRASJON

Årsresultat
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De økte inntektene på områdene nevnt over har 
naturligvis bidratt til et godt resultat. Samtidig er det 
nok de sparte kostnadene vi har som en konsekvens 
av pandemien, som sørger for at overskuddet blir så 
stort som det blir. Vi må naturligvis her nevne World 
Cup Holmenkollen og Sesongstart Sjusjøen som til 
sammen bidrar med store summer i reduserte kostna-
der. Dette ser vi blant annet igjen i lønnskostnadene 
til forbundet. De totale lønnskostnadene er redusert 
med ca. 3,8 millioner, noe som blant annet henger 
sammen med bortfall av premiepengeutbetalinger for 
disse to konkurransene. Nettoeffekten for forbundet, 
er likevel begrenset til et tap på ca. 1 million sam-
menlignet med budsjett. Ser vi andre områder med 
kostnadsreduksjon, så er det generelt over hele linjen 
redusert aktivitet med avlyste møter, samlinger og 
andre planlagte aktiviteter. Dette har sørget for store 
besparelser, noe vi ser i en sterkt redusert post under 
annen driftskostnad. Det gjelder alt fra nasjonale ar-
rangement, planlagte kurs og rekrutteringssamlinger, 
til treningssamlinger og internasjonale konkurranser 
for våre landslag og støtteapparat. Til slutt må det 
også nevnes at det er tatt strukturelle grep på mar-
kedssiden, som har medført lavere kostnader knyttet 
til dette arbeidet og dermed et ytterligere bidrag til 
det bedrede resultatet.

Finansiering
Forbundet får sine inntekter primært fra tre kilder: 
markedsinntekter, offentlige tilskudd og tilskudd/
premiepenger fra det internasjonale skiskytterforbun-
det (IBU). Vi ser samtidig i år at også andre inntek-
ter øker og tar en mer fremtredende posisjon. Dette 
knyttes blant annet opp mot samarbeidsavtalen vi har 
med Kina.
 

Ser vi videre på figuren, må det nevnes at marked-
sinntektene våre faller noen prosentpoeng fra i fjor, 
nærmere bestemt fra 58 % til 53 %. Dette skyldes 
utelukkende avlysningene vi har hatt på World Cup 
Holmenkollen og Sesongstart Sjusjøen, som nevnt 
tidligere har disse bidratt til et betydelig fall i våre 
totale markedsinntekter. Offentlige tilskudd og 
IBU-inntekter holder seg prosentvis stabilt i 2020 
sammenlignet med året før. 
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Når det gjelder tildelinger over post-midler fra staten, 
så har de hatt følgende utvikling de siste årene (se 
graf over):

Det er relativt små endringer her fra år til år, men vi 
ser at den negative utviklingen vi har hatt på postmid-
ler fortsetter i 2020. Spesielt ser vi dette på Post-3 
midlene. OLT-tilskuddene derimot har stabilisert seg 
i 2020, etter at vi hadde en stor nedgang fra 2018 
til 2019 grunnet avslutningen av felles landslag IPC 
(samarbeid mellom NSSF, NSF og OLT). Det kan 
videre være verdt å knytte noen kommentarer til 
Spillemidler utstyr. I 2019 ble tilskudd til skiskytter-
klubber utbetalt gjennom Norges Skiskytterforbund. 
Denne ordningen er nå endret, så i 2020 er det NIF 
som utbetaler disse midlene direkte til søkerne. NSSF 
får derfor ikke lenger disse midlene som skal videre 
ut til klubb. Likevel ser vi at vi har en solid økning i 
Spillemidler utstyr i 2020. Dette skyldes utelukkende 
en forbundstildeling knyttet til innkjøp av utstyr til 
PARA-idretten for bruk i fremtidig rekruttering.

Aktivitet vs. administrasjon
Forbundet har en uttalt målsetning om at 75 % av 
våre kostnader skal benyttes til aktivitet. Av diagram-
met under, ser man at dette har hatt en ytterligere 
negativ utvikling fra 2019 (72 %).

Det er igjen avlysningene av World Cup Holmenkol-
len, Sesongstart Sjusjøen og IBU Cup Sjusjøen, som 
er hovedforklaringen på de svekkede tallene. Hadde 
aktiviteten vært som i et normalår, ville vi ha snudd 
utviklingen og krabbet opp mot målet på 75 % i 2020. 
Det kan i den forbindelse nevnes at forbundet har tatt 
noen grep for å bedre balansen noe på markedsav-
delingen, der hovedforklaringen på at man ikke har 
oppnådd målsetningen på aktivitetstall de siste årene, 
har ligget. 
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Arven etter VM 2016
Som følge av det solide overskuddet etter VM 2016 
ble det opprettet to ulike fond, i henhold til vedtatt 
disponering i stiftelsespapirene til VM-selskapet. 

1. Fond for utvikling og rekrutteringspro-
sjekter i Norges Skiskytterforbund

Det er innvilget 2 nye søknader i 2020 tilknyttet dette 
fondet, og det er nå totalt 11 prosjekter som har blitt 
tildelt midler. 1 prosjekt er godkjent og avsluttet, 
mens det per 31.12.2020 var 9 andre prosjekter som 
også hadde fått midler. 3 av disse er avsluttet og det 
skal kun være sluttrapport som gjenstår. Under, vises 
en oppsummering av status på de ulike prosjektene, 
samt fondet som helhet: Fondets styre består av Vise-
president Sport Gjermund Hol, Visepresident organi-
sasjon Lisbeth Gederaas og økonomisjef Stig Flatebø.

Søknadskriteriene er som følger:

1. VM fondet skal benyttes til utviklings- og 
rekrutteringsprosjekter i Norges Skiskytterfor-
bund, og prosjektet det søkes om økonomisk 

støtte til må kunne gjenspeiles i forbundets 
tingvedtatte og gjeldende strategidokument/
landtidsplan, innen områder for bredde- og 
rekrutteringsarbeid. 

2. Det skal sendes søknad til fondsstyret som be-
skriver prosjektet. Klubber og kretser kan sende 
prosjektsøknad via utviklingskomiteen som 
innstiller videre til NSSFs administrasjon. Ad-
ministrasjonen er formell søker til VM fondet. 

3. Prosjektsøknaden skal minimum inneholde 
mål, prosjektbeskrivelse, budsjett, prosjektle-
delse og tidsperiode. 

4. Søknader på prosjektmidler til ordinær drift (el-
ler som oppfattes som ordinær drift) av klubb/
lag/team faller utenfor kriteriene for bruk av 
VM2016 fondet.

5. Det skal sendes en rapport til fondsstyret når 
prosjektet er fullført. Rapporten skal beskrive 
oppnådde resultater ut fra prosjektbeskrivelsen 
(ref. pkt 3).

Total ramme  8 946 391 

Innvilget per 31.12.20  5 153 532 

Benyttet per 31.12.20  1 817 518 

Tilg jengelig ramme  3 782 859 

 Prosjektnavn Søker Godkjent Søkt om Innvilget Benyttet Status 
Skiskytterskole NSSF 05.05.17 151 647 151 647 151 647 Godkjent og avsluttet

Nye trenerkurs NSSF 05.05.17 125 750 125 750 92 488 Under arbeid

Prosjekt utviklingstrapp 2018 NSSF 05.05.17 478 125 478 125 444 428 Mangler sluttrapport

Digitale løypekart NSSF 14.06.17 126 125 100 000 100 000 Mangler sluttrapport

Prosjekt Rekruttering 2019 NSSF 25.11.18 11 600 6 600 6 600 Mangler sluttrapport

Rekruttering i Nord-Trøndelag Nord-Trøndelag 
Skiskytterkrets 25.11.18 199 410 199 410 100 000 Under arbeid

Prosjektutvikling av ett nytt instruk-
tørkorps og en ny 50% stilling til arbeid 
med utdanning og kompetanse

NSSF 16.03.19 1 602 000 1 602 000 498 088 Under arbeid

Prosjektstøtte til utvikling av nytt 
Trener 2 kurs NSSF 16.03.19 490 000 490 000 - Under arbeid

Støtte til rekrutteringstiltak (redusere 
inntaksalder)

Trondhjems 
Skiskyttere 21.08.19 300 000 300 000 100 000 Under arbeid

Markedsføring av skiskyting NSSF 23.03.20 500 000 500 000 250 000 Under arbeid

Effektivisering av kursdokumentasjon og 
tildeling av kompetansemidler NSSF 23.03.20 1 200 000 1 200 000 69 267 Under arbeid

VM 2016 - Fondet for Bredde- og rekrutteringsprosjekter i NSSF
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2. Fond for utvikling av fremtidig World 
Cup i skiskyting i Holmenkollen.

Dette er et felles fond for de to eierne av Skiskytter 
VM 2016 AS, Norges Skiskytterforbund og Skiforenin-
gen. I 2020 kom den første søknaden til behandling i 
fondet, en søknad som ble innvilget og dermed gjorde 
et stort innhogg i fondets kapital.

Ved utgangen av 2020 har det altså blitt innvilget ca. 
50 % av fondets totale ramme.

Fondets styre består av President Arne Horten og 
Generalsekretær Morten Aa Djupvik fra Norges Ski-
skytterforbund, samt Generalsekretær Erik Eide fra 
Skiforeningen. 

Søknadskriteriene er som følger:

1. VM 2016 fondet skal benyttes til styrking av 
fremtidige World Cup i skiskyting i Holmenkol-
len, herunder til arrangementsinvesteringer i 
Holmenkollen som vil muliggjøre eller forbedre 
World Cup arrangementer i skiskyting. 

2. Fondet skal ha en levetid på minimum 5 år. 
3. Det skal sendes skriftlig søknad til fondsstyret 

med en prosjektbeskrivelse som skal inneholde 
mål, prosjektbeskrivelse, realistiske planer 
for gjennomføring inkludert fullfinansiering 
og forsvarlig driftsbudsjett, prosjektledelse og 
tidsperiode. 

4. Fondet skal ikke brukes til å dekke driftsunder-
skudd for World Cup Skiskyting arrangementer. 

5. Det skal sendes en rapport til fondsstyret når 
prosjektet er fullført. Rapporten skal beskrive 
oppnådde resultater ut fra prosjektbeskrivelsen 
(ref. pkt 3). 

6. Oppnevnt fondsstyre er ansvarlig for å forvalte 
midlene til VM 2016 fondet, herunder behandle 
prosjektsøknader, ha økonomisk oversikt over 
fondet, og arkivere sluttrapporter. Fondsstyret 
rapporterer til sine respektive eierforbund; Ski-
foreningens styre og skiskytterforbundets styre.

Total ramme  2 982 146 

Innvilget per 31.12.20  1 500 000

Benyttet per 31.12.20  1 500 000

Tilførte renter  4 459

Tilg jengelig ramme  1 486 605 

 Prosjektnavn Søker Godkjent Søkt om Innvilget Benyttet Status 
Tilskudd til Holmenkollen Skifestival AS NSSF 21.12.20 1 500 000 1 500 000 1 500 000 Mangler sluttrapport

VM 2016 - Fond for utvikling av fremtidig World Cup i skiskyting i Holmenkollen

Innvilget per
31.12.20
58%

Tilg jengelig 
ramme 42%
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Hovedmål 2018-2022 NSSF 
skal opptre som en ansvarlig og 
utviklingsorientert aktør i norsk 
og internasjonal idrett, g jennom 
godt holdningsarbeid og aktiv 
deltakelse. 
 

Antidoping 
NSSF skal arbeide for en ærlig og dopingfri idrett 
nasjonalt og internasjonalt, gjennom å ta et tydelig 
standpunkt mot doping. Dette innebærer at NSSF 
skal være en pådriver i det internasjonale arbeidet for 
et konsekvent og forpliktende system for håndtering 
av dopingsaker. Sentralt i dette er å sikre at aktive og 
ledere i alle organisasjonsledd gjennomfører kom-
petansehevende tiltak for å sikre et nødvendig kunn-
skapsnivå. 
 
NSSF er sertifisert som Rent Særforbund av Antido-
ping Norge (ADNO). Gjennom denne sertifiseringen 
har NSSF i sin handlingsplan, som er godkjent av 
ADNO, en rekke tiltak og aktiviteter inn mot alle ledd 
i organisasjonen. Gjennom vår antidopinghandlings-
plan skal alle landslagsløpere, trenere og støtteappa-
rat gjennomføre e-læringsprogrammet Ren Utøver, 
samt alle team og videregående skoler som har avtale 
med NSSF, gjennomføre tilsvarende e-læringspro-
gram.  
 

Status på forebyggende aktiviteter gjennomført i 2020 er: 
 

Møter mellom ADNO og forbund 1  
Foredrag/stand/infomøter 1
- Landslagsnivå 0  
Antall registrert fullført Ren Utøver 1369 
Antall sertifiserte Rene Idrettslag 32 

 
Foredraget var under Trener 3-kurs september 2020, 
med 12 deltakere. Utover dette hadde ADNO foredrag 
eller webinar for cirka 2300 elever ved NTG/Wang/
VGS idrettsfag i 2020. Elevenes idrettstilhørighet 
blir ikke registrert hos ADNO, men det inngår noen 
skiskyttere her.

Status pr 1.mai 2020 viser at det er 32 idrettslag som 
har registrert skiskyting som idrett, som var sertifisert 
som Rent idrettslag etter gammel ordning.  
 

Organisasjon og etikk 
Norges Skiskytterforbund skal fortsette å implemen-
tere sitt verdi- og etikkarbeid overfor alle ledd i orga-
nisasjonen, og skal jobbe for å få «alle med». Dette 
skal skje via aktiv bruk av veiledere og verdiskapende 
prosjekter, samt økt fokus på organisasjonsutvikling 
og prosjekter for klubber og kretser. 
 
NIF har gode retningslinjer for seksuell trakassering 
og overgrep, samt rutiner for varsling og andre for-
hold i organisasjonen som det bør varsles om. NSSF 
har egen fane for dette området på sine hjemmesider, 
og det ligger en egen link på skiskyting.no for varsling 
av slike saker som går til et nøytralt, juridisk organ 
utenfor NSSF. 
 
Fluordebatten har vært pågående også i sesongen 
2020/2021. Her har NSSF jobbet med holdningsska-
pende arbeid i flere år, gjennom smørevettregler, smø-
rekurs og konkurranser med felles skipreparering. 

SAMFUNNSANSVAR OG 
SAMHANDLING
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Politikk og (inter)nasjonal samhandling  
NSSF skal arbeide for at (skiskytter)idretten skal våre 
åpen, inkluderende og verdiskapende nasjonalt og 
internasjonalt. Det betyr at NSSF skal delta aktivt på 
den idrettspolitiske arenaen, gjennom delaktighet i 
utvalg og komiteer. NSSF sentralt er ansvarlig for en 
åpen og effektiv kommunikasjon med øvrige organi-
sasjonsledd. 
  
President og generalsekretær møter fast på NIFs sty-
relederforum og Særforbundsmøter.  
 
Følgende ansatte sitter i ulike nasjonale utvalg og 
komiteer: 

• NIFs IT- og fellestjenesteutvalg: Stig Flatebø 
 

Likestilling i skiskyting 
NSSF skal styrke kjønnsbalansen blant trenere og 
ledere i norsk skiskyting. Det betyr at vi skal arbeide 
aktivt for å engasjere og øke andel kvinnelige trenere 
og ledere i organisasjonen, samt en trygg skiskytte-
ridrett for utøverne, trenere, ledere og ansatte. Et av 
tiltakene for å få flere kvinnelige trenere, er kostnads-
fritt trener 3-kurs for kvinner. 

Ida B. Reistad og Varja Solt har etablert og gjennom-
ført flere samlinger for kvinner i ulike roller i norsk 
skiskyting. Målet med nettverket er å motivere og 
legge til rette for flere kvinner i norsk skiskyting.
Styremedlem Gunhild Kvistad deltar i IBU`s nettverk 
«Gender Equality». Dette nettverket har jevnlige 
møter.
 
NSSF hadde ved utgangen av 2020/2021-sesongen 
ingen kvinnelig trener.
I administrasjonen er det henholdsvis fire kvinner og 
sju menn som har fast tilholdssted på kontoret. En 
kvinne sitter i NSSF ledergruppe.
Vi har sett på kjønnsbalansen i norsk skiskyting 
innenfor følgende roller:

• Styret og komiteer nedsatt av styret
• Administrasjon i NSSF
• Sportslig apparat
• Lisensutøvere
• Klubbledere 

• Kretsledere 
• Trenere på videregående skoler
• Teknisk delegert (TD2), internasjonale domme-

re og TDer
• Antall medlemmer fra samordna rapportering

Totalt ser vi at det er ca 25% kvinner og ca 75% menn 
i norsk skiskyting. De feltene som trekker kvinnean-
del opp er styret og komiteer nedsatt av styret. Her 
er prosentandel kvinner 42,86% og antall medlem-
mer i skiskyting er 40,97% kvinner. Det som trekker 
ned andel kvinner er sportslig apparat og kvinnelige 
trenere på videregående skoler. Her er tallene hen-
holdsvis 14,71% og 17,24%. Det skal nevnes at på de 
videregående skolene hvor det er tre eller flere trene-
re, er det minst en kvinne pr skole.  Blant klubb- og 
kretsledere er det helt likt, der er det 25 % kvinner og 
75% menn i lederverv.
 

*Figuren viser kjønnsfordelingen i norsk skiskyting 

Bærekraftstrategi
NSSF har etablert en egen Bærekraftstrategi. Stra-
tegien blir «lansert» høsten 2021 og vil dermed bli 
iverksatt og distribuert til våre medlemmer.

NSSF er et av landets største særforbund og er en 
synlig ambassadør for norske idrettsverdier. Akkurat 
nå står verden overfor enorme miljø- og helseutfor-
dringer, og derfor ønsker NSSF å forplikte seg til FNs 
bærekraftsmål.

Andel menn
74,71%

Andel kvinner
25,29%
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Bærekraftstrategien 2022-2026 fokuserer på å utvikle 
engasjerende og effektive tiltak til inspirasjon for 
hele skiskytter-Norge. Forbundet ønsker å jobbe med 
samarbeidspartnere, utøvere, arrangører, nasjonale 
og internasjonale forbund samt klubb og krets for å 
bidra til å nå målene vi har satt oss i fellesskap.

NSSF er vårt samfunnsansvar bevisst og ønsker å 
være med å utgjøre en forskjell!
NSSF ønsker å bidra til økt kompetanse for resten av 
skiskytter-Norge, i tillegg til å ta initiativ og lederskap 
innen bærekraft for alle våre samarbeidspartnere.
 
 
Covid-19
Koronasituasjonen tar tatt mye tid og ressurser. For 
NSSFs del har det vært viktig å prøve å opprettholde 
så mye aktivitet som mulig innenfor gitte retningslin-
jer. Samtidig har vi vært opptatt av å delta i dugnaden 

for å få slutt på pandemien. Dette har medført flere 
avlyste konkurranser, og dessverre har dette rammet 
de yngste mest.
 

Rasisme, diskriminering og trakassering
Idretten skal være et trygt og godt sted for ALLE! 
Dette er NIF veldig tydelige på og gjennomfører ulike 
kampanjer for å bekjempe både rasisme, diskrimine-
ring og enhver form for trakassering.

NSSF har bidratt aktivt blant annet i kampanjen 
#STOPP. Vi er også sammen med mange andre for-
bund og NIF på etablering av ny portal og felles lan-
dingsside for varsling av ulike saker. Dette skal gjøre 
det lettere å melde fra når noen opplever noe som 
ikke er greit, samt at økt fokus på dette også virker 
forebyggende. Dette blir et prioritert arbeid for NSSF 
i tiden framover.
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VEDLEGG

Offisielt regnskap 2020 med noter og  
beretninger 50
Oversikt styret, komiteer, kretsledere,  
ansatte og engasjerte 68
Medlemstall 70
Klubber per krets 71
Resultater 2020/2021 73
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Norges Skiskytterforbund

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Norges Skiskytterforbund er et særforbund underlagt Norges Idrettsforbund. Forbundets oppgave er å
ivareta skiskyting både på bredde- og toppnivå. Norges Skiskytterforbunds visjon er "Skiskyting - den
mest attraktive idretten!". Visjonen er basert på de tre verdiene begeistrende, samlende og nytenkende.
Virksomheten drives fra forbundets kontorlokaler på Ullevaal Stadion.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelsen av
regnskapet. Etter styrets oppfatning, gir årsregnskapet et riktig uttrykk for forbundets utvikling og stilling,
samt resultatet av virksomheten for 2020. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som
er av betydning ved bedømmelse av forbundets stilling.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i forbundet vært bra.
Gjennomsnittlig antall ansatte i 2020 har vært 28, og styret har hatt 7 medlemmer og 1 varamedlemmer
fram til Tinget i oktober 2020, og deretter 7 medlemmer og 2 varamedlem.
Totalt sykefravær siste år har vært 0,1 % av total arbeidstid mot 3,5 % i 2019. Det har ikke vært
rapportert om skader eller ulykker i 2020 som har ført til fravær. Det lave sykefraværet kan knyttes til at
året har vært sterkt preget av koronarelaterte tiltak og dermed utstrakt bruk av hjemmekontor.

Tiltakene rundt å forbedre arbeidsmiljøet for våre smørere har fortsatt i 2020, det samme har den
utvidede oppfølgingen rundt våre smøreres helse.

Likestilling

Fordelingen blant de ansatte har vært 4 kvinner og 24 menn. Styremedlemmene er fordelt med 4 menn
og 3 kvinner.
Forbundet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Forbundet aksepterer ingen form for trakassering, diskriminering eller krenkelser på grunn av rase,
funksjonshemming, ekteskapelig status, kjønn, seksualitet, alder, politisk eller religiøs overbevisning eller
annen utilbørlig adferd.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen løpende aktiviteter knyttet til forskning og utvikling.

Ytre miljø

Forbundets virksomhet påvirker ikke det ytre miljøet i nevneverdig grad.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Driftsinntektene ble kr. 69,4 mill. i 2020 mot 73,8 mill. i 2019.
Selskapets årsresultat ble et overskudd på kr. 3,3 millioner i 2020, noe som er en betydelig forbedring
sammenlignet med året før.
Årets overskudd på kr. 3 305 063, er i sin helhet foreslått overført til annen egenkapital.
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Årsberetning 2020

Selskapets frie egenkapital utgjør pr. 31.12.2012, kr. 8 324 462 mot kr. 5 019 399 i 2019.
Selskapets bundne egenkapital utgjør pr. 31.12.2020, kr. 7 000 000, noe som er det samme beløpet som i
2019.
Selskapets totalkapital utgjør kr. 40 529 320 pr 31.12.2020 mot kr. 51 190 079 i 2019.

Selskapet hadde en negativ netto kontantstrøm på kr. 5 949 222. Selskapets likvide situasjon anses
likevel som tilfredsstillende.

I 2020 har Norges Skiskytterforbund gått inn på eiersiden i selskapet Holmenkollen Skifest AS. Dette er et
arrangementsselskap som blant annet gjennomfører World Cup Skiskyting i Holmenkollen. Selskapet eies
50 % av Norges Skiskytterforbund og 50 % av Norges Skiforbund.

Styret anser ikke videre endringer i rentenivået som en vesentlig risiko for forbundets fortsatte
virksomhet, da det for tiden ikke eksisterer gjeld til finansinstitusjoner. Forbundet er noe eksponert for
endringer i valutakurs, da ca. 15 % av inntektene kommer i EURO. Dette veies opp med at forbundet også
har en god del kostnader i EURO, gjennom sine reiser, konkurranser og samlinger i utlandet.
Kredittrisikoen anses som lav da en stor del av kundefordringene stammer fra kunder med et langvarig
kontraktsforhold.

Fremtidig utvikling

Norges Skiskytterforbund har lagt bak seg nok et fantastisk år sportslig i sesongen 2020/2021. Aldri før
har resultatene vært så sterke. Vi ender opp som beste nasjon under VM i Pokljuka og vi vinner
nasjonscupene for begge kjønn. I tillegg leverer vi meget gode resultater i IBU Cup, nivået under World
Cup. Dette bekrefter forbundets posisjon som et attraktivt produkt for samarbeidspartnere og media,
noe vi også ser i økt tilstrømming av nye partnere.

Når det gjelder rekruttering og breddeaktivitet møter vi fortsatt noen utfordringer. Store deler av 2020
og inngangen på 2021 har vært sterkt preget av Covid-19 situasjonen og strenge restriksjoner. Dette
påvirker muligheten for aktiviteter og konkurranser på breddenivå. Vi har som følge av dette en fortsatt
nedadgående trend på antall aktive utøvere og medlemmer hos våre klubber. Forbundet tar disse
utfordringene på alvor og jobber kontinuerlig med å sørge for at aktiviteten på ny har en positiv utvikling.

Økonomisk ble 2020 ble et solid år for Norges Skiskytterforbund. Dette til tross for en meget kritisk fase
rundt mars/april 2020 der World Cup Holmenkollen ble avlyst. Dette kunne potensielt få meget store
økonomiske konsekvenser, men grunnet en enorm innsats i Holmenkollen Skifest og solid støtte fra
Kulturdepartementets krisepakke og det internasjonale skiskytterforbund (IBU), ble det økonomiske
utfallet mye bedre enn fryktet. Samtidig har forbundet gjort en meget god jobb på markedssiden og
langsiktig jobbing har endelig gitt resultater. Markedsinntektene har økt i 2020 som følge av dette.
Dessverre har forbundet også fått en økonomisk effekt ved at aktivitetsnivået har falt betydelig grunnet
Covid-19. Stort sett alt av kurs, samlinger og møtevirksomhet har måttet avlyses eller blitt flyttet til
digitale plattformer. Det har medført en kraftig reduksjon i kostnader, som naturligvis også viser igjen på
bunnlinjen.

Omsetningen totalt faller med ca. 4,5 millioner, til tross for at resultatet bedres. Dette kan i sin helhet
forklares med at avlysningen i Holmenkollen, gir en direkte negativ påvirkning på omsetning i 2020 på ca.
8 millioner sammenlignet med 2019. Kina-avtalen og økte markedsinntekter er faktorer som bidrar til
økningen, om vi isolerer WC Holmenkollen.
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Kostnadene reduseres på flere områder. Blant annet ser vi en stor reduksjon på lønn. Denne er igjen
relatert til World Cup Holmenkollen og avlysningen der. Vi har ikke hatt premiepenger som skal utbetales
til utenlandske utøvere og det reduserer lønnskostnadene våre betydelig. Videre får vi heller ikke
kostnader knyttet til driften av arrangementet i Holmenkollen, der vi normalt kjøper dette av
Holmenkollen Skifest. Dette gir også besparelser på mange millioner. Til sist ser vi også at Covid-19 gir
betydelig reduserte reisekostnader for forbundet. Dette gjenspeiles på alle forbundets aktivitetsområder.

I 2021 har forbundet på nytt støtt på utfordringer knyttet til gjennomføringen av World Cup
Holmenkollen. Arrangementet måtte nok en gang avlyses. Det økonomiske er dog denne gangen mye
mer under kontroll. Riktignok gir det et direkte tap på ca. 1,5 millioner for forbundet, men flere andre
positive faktorer har motvirket dette tapet. Her har blant annet inntektene økt både fra IBU og fra
NIF/regjering gjennom postmidler. Den fortsatte reduserte aktiviteten grunnet gjeldende restriksjoner gir
også sparte kostnader i innledningen av 2021. Dette, sammen med fortsatt positiv utvikling på
markedssiden, gjør at forbundets økonomiske situasjon er under god kontroll.

Oslo 28. april 2021

Arne Horten Gjermund Hol Lisbeth Gederaas
President Visepresident Sport Visepresident Organisasjon

Bjørn Tore Årevik Gunhild Kvistad Håkon Engstu
Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Mathea Tofte Morten Djupvik
Styremedlem Generalsekretær
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Resultatregnskap

Note 2020 2019

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Sponsor- og salgsinntekter 38 302 655 44 377 729
Tilskudd 1 21 861 156 23 724 042
Annen driftsinntekt 2 9 234 725 5 771 996
Sum driftsinntekter 69 398 536 73 873 766
Driftskostnader
Varekostnad 116 962 224 559
Lønnskostnad 3 26 242 114 30 016 531
Avskrivning på varige driftsmidler 4 275 627 594 116
Tilskudd 5 5 327 588 4 287 720
Annen driftskostnad 6 34 682 559 41 946 047
Sum driftskostnader 66 644 850 77 068 974
DRIFTSRESULTAT 2 753 686 (3 195 208)

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter 619 218 379 904
Finanskostnader 67 841 87 042
NETTO FINANSPOSTER 551 377 292 862

ORDINÆRT RESULTAT 3 305 063 (2 902 346)

ÅRSRESULTAT 3 305 063 (2 902 346)

OVERF. OG DISPONERINGER
Overføringer annen egenkapital 12 3 305 063 (2 902 346)
Sum overf. og disponeringer 3 305 063 (2 902 346)

Årsregnskap for Norges Skiskytterforbund Organisasjonsnr. 971484063
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Balanse pr. 31.12.2020

Note 31.12.2020 31.12.2019

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. 4 1 246 282 284 835
Sum varige driftsmidler 1 246 282 284 835
SUM ANLEGGSMIDLER 1 246 282 284 835
OMLØPSMIDLER
Varer 7 424 933 516 823
Fordringer
Kundefordringer 8 4 799 255 8 112 937
Andre kortsiktige fordringer 9 2 774 950 5 092 361
Sum fordringer 7 574 205 13 205 298
Investeringer
Andre finansielle instrumenter 10 50 000 0
Sum investeringer 50 000 0
Bankinnskudd, kontanter o.l. 11 31 233 900 37 183 122
SUM OMLØPSMIDLER 39 283 038 50 905 244
SUM EIENDELER 40 529 320 51 190 079

EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Egenkapital med selvpålagte restriksjoner 12 7 000 000 7 000 000
Sum egenkapital med selvpålagte restriksjoner 7 000 000 7 000 000
Fri egenkapital 8 324 462 5 019 399
SUM EGENKAPITAL 15 324 462 12 019 399

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 4 660 391 8 813 163
Skyldig offentlige avgifter 2 924 208 3 466 324
Andre avsetninger 13 8 617 665 10 923 672
Annen kortsiktig gjeld 14 9 002 593 15 967 521
SUM KORTSIKTIG GJELD 25 204 858 39 170 680
SUM GJELD 25 204 858 39 170 680
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 40 529 320 51 190 079

Oslo 28. april 2021

Arne Horten Gjermund Hol Lisbeth Gederaas
President Visepresident Sport Visepresident Organisasjon

Bjørn Tore Årevik Gunhild Kvistad Håkon Engstu
Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Mathea Tofte Morten Djupvik
Styremedlem Generalsekretær

Årsregnskap for Norges Skiskytterforbund Organisasjonsnr. 971484063
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Regnskapsprinsipper:
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år
etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).
Inntektsføring

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent.Sponsorinntekter
inntektsføres over avtaleperioden.Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier i
den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.
Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.
Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke
antatt tap.
Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Norges Skiskytterforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Pensjon

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen under avsetning
for forpliktelser, forbundet har forsikrede pensjonsordninger som ikke er balanseført.
Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med
lønnskostnader.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. For prosjekter som har
øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp, foretas det
inntektsavsetninger.

Aksjer og andeler i andre selskap

Investeringer i andre selskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene vurderes til
anskaffelseskost for aksjene og andelene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas
nedskrivning til virkelig verdi når vedifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være
forbigående, og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres
når grunnlaget for nedskriving ikke lenger er tilstede.

Varelager

Innkjøpte varer til videresalg er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke foretatt nedskrivning for
ukurans.

Noter for Norges Skiskytterforbund Organisasjonsnr. 971484063
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Endringer av regnskapsprinsipper

Forbundet har ikke foretatt endring av regnskapsprinsipp eller korrigering av feil fra tidligere
årsregnskap i regnskapsåret.

Note 1 - Tilskudd
Regnskapsposten består av: 2020 2019
Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF 2 548 667 2 603 689
Integreringstilskudd fra NIF 279 667 361 652
Barne- og ungdomsmidler fra NIF 1 780 172 1 960 669
Utviklingsorientert ungdomsidrett fra NIF 442 944 457 843
Stipend OLT 680 000 755 000
Andre tilskudd Olympiatoppen 1 650 000 1 565 000
NIF utstyrsmidler 420 000 228 271
Andre tilskudd NIF 0 55 370
Sparebankstiftelsen 0 385 309
Andre tilskudd 87 500 0
Tilskudd fra IBU * 13 871 908 15 337 247
VO-tilskudd 100 298 13 992
Sum 21 861 156 23 724 042

* Tilskuddene fra IBU ble tidligere klassifisert som andre inntekter. Tallene for 2019 er
omarbeidet.

Note 2 - Annen driftsinntekt
Regnskapsposten består av: 2020 2019
Medlemsinntekter, herunder kurs, lisenser og
egenandeler

586 434 708 345

Arrangementsinntekter 0 84 000
Momskompensasjon 2 109 072 2 184 310
Andre inntekter 6 539 219 2 795 341
Sum 9 234 725 5 771 996

Noter for Norges Skiskytterforbund Organisasjonsnr. 971484063
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Note 3 - Lønnskostnad og pensjon
Selskapet har hatt 26,7 årsverk i regnskapsåret.
Spesifikasjon av lønnskostnader I år I fjor
Lønn 21 788 304 18 942 837
Arbeidsgiveravgift 3 062 709 3 288 689
Pensjonskostnader 921 233 879 540
Andre lønnsrelaterte ytelser *) 469 868 6 905 465
Totalt 26 242 114 30 016 531

*) Herav stipend/overføring løperfond kr 2 428 314 i år og kr 3 701 627 i fjor. I tillegg inneholder
posten kr 321 188 i premiepenger i år og kr 3 300 549 i fjor.

Styremedlemmer 433 250

Revisjon 95 990
Attestasjonsoppgaver 36 250
Andre tjenester *) 31 183
Samlet honorar til revisor 163 423

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og
styremedlemmer.
Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og
medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr 0.
Forbundet er pliktig til å tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og
har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.
Spesifikasjon av lønn og andre godtgjørelser på person for ledende ansatte og medlemmer av
styret:

Navn og stilling/funksjon: Lønn  Andre godtgjørelser
Generalsekretær 1/1-30/7 *) 1 858 336 55 524
Generalsekretær 1/8-31/12 675 000 11 185
Styrets leder 260 000 652
Styremedlemmer 173 250 4 775

*) Inneholder utbetaling i henhold til fratredelsesavtale.

Note 4 - Varige driftsmidler
Biler

Anskaffelseskost 01.01. 4 880 800
Årets tilgang 1 237 074
Årets avgang 0
Akk. avskrivninger 31.12. 4 871 592
Bokført verdi pr 31.12. 1 246 282
Årets avskrivning 275 627

Økonomisk levetid 3 -10  år
Avskrivningsplan Lineær

Noter for Norges Skiskytterforbund Organisasjonsnr. 971484063
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Note 5 - Tilskudd
Regnskapsposten består av: 2020 2019
Tilskudd særkretser 1 610 001 1 400 623
Tilskudd klubber 400 000 1 048 619
Tilskudd andre organisasjoner 3 317 587 1 838 478

Sum 5 327 588 4 287 720

Note 6 - Annen driftskostnad
 Regnskapsposten består av: 2020 2019
Kontorkostnader 6 147 740 7 555 053
IT-kostnader 937 454 1 306 507
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter 5 722 036 5 034 689
Idrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege 3 620 488 3 750 633
Reise- og oppholdskostnader 12 509 060 14 515 268
Møteromsleie 29 510 205 814
Deltageravgifter/premier 368 558 445 690
Andre kostnader (inkludert avsetninger) 5 347 713 9 132 394
Sum 34 682 559 41 946 047

Note 7 - Varer
Lagerbeholdningen består av merker og medaljer, samt skytematter og skyteblinker.
Varene selges via Idrettsbutikken.

Note 8 - Kundefordringer

 Debitormassen er oppført til pålydende med en avsetning for tap på fordringer på kr 100 000 .

Note 9 - Andre kortsiktige fordringer

 Balanseposten består av:
2020 2019

Periodiserte sponsorkostnader 934 521 2 428 055
Periodiserte sponsorinntekter 1 530 000 200 000

Andre kortsiktige fordringer 13 263 62 837
Andre påløpte inntekter 55 080 1 598 287
Forskuddsbetalte kostnader 242 087 803 183
Sum 2 774 950 5 092 361

Noter for Norges Skiskytterforbund Organisasjonsnr. 971484063
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Note 10 - Investeringer i datterselskap
Investering i aksjer Anskaffelses-

tidspunkt
Antall Stemme og

eierandel
Kostpris

Holmenkollen Skifestival AS 16.12.2020 50 50 % 50 000

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Av likvide midler på kr 31 233 900 er kr 888 443 bundne skattetrekksmidler.

Note 12 - Egenkapital
Egenkapital med Annen Sum

selvpålagte restriksjoner egenkapital egenkapital
Pr 1.1 7 000 000 5 019 399 12 019 399
Tilført fra årsresultat 0 3 305 063 3 305 063

Pr 31.12. 7 000 000 8 324 462 15 324 462

Note 13 - Andre avsetninger
Regnskapsposten består av: 2020 2019
VM 2016 overskudd 7 128 873 7 935 573
VM 2016 overskudd felles med Skiforeningen 1 488 793 2 988 099
Sum 8 617 665 10 923 672

Note 14 - Annen kortsiktig gjeld
Balanseposten består av: 2020 2019
Avsatte feriepenger 1 882 319 1 716 883
Periodisering sponsorinntekter 6 562 203 10 135 336
Øvrige påløpte kostnader 558 072 4 115 302
Sum 9 002 593 15 967 521

Noter for Norges Skiskytterforbund Organisasjonsnr. 971484063
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Kontantstrømoppstilling

Note 2020 2019

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
Resultat før skattekostnad
Ord. resultat før skatt 3 305 063 (2 902 346)
Sum Resultat før skattekostnad 3 305 063 (2 902 346)
- Periodens betalte skatt 0 0
+ Ordinære avskrivninger 275 627 594 116
+/- Endring i varelager 91 891 (139 949)
+/- Endring i kundefordringer 3 313 682 7 712 834
+/- Endring i leverandørgjeld (4 152 772) 5 148 314
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter (7 495 639) 1 563 811
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (4 662 148) 11 976 781

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
- Andre varige driftsmidler IB 284 835 878 951
+ Andre varige driftsmidler UB 1 246 282 284 835
+ Av- og nedskrivninger 275 627 594 116
Sum - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler 1 237 074 0
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler 50 000 0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (1 287 074) 0

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 0 0

= Netto endring i kontanter mv (5 949 222) 11 976 781
+ Beholdning av kontanter 01.01. 37 183 122 25 206 341
= Kontantbeholdning 31.12. 31 233 900 37 183 122

Kontantbeholdning mv framkommer slik:
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12. 30 345 457 35 818 037
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12. 888 443 1 365 086
= Beholdning av kontanter mv 31.12. 31 233 900 37 183 122

Kontantstrømoppstilling for Norges Skiskytterforbund Organisasjonsnr. 971484063
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Til årsmøtet i Norges Skiskytterforbund 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 
Konklusjon 
Vi har revidert Norges Skiskytterforbunds årsregnskap som viser et overskudd på kr 3 305 063. Årsregnskapet består 
av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde 
av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dens resultater og kontantstrømmer for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlaget for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale 
revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse 
standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av 
organisasjonen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske plikter i samsvar med disse 
kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 
konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra 
årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige 
informasjonen.  

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere 
hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har 
opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi 
konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi 
har ingenting å rapportere i så henseende. 

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder 
for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift og opplyse 
om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så 
lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, 
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forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig 
dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne 
foretar basert på årsregnskapet.  

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi 
profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller 
utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter 
revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig 
feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes 
utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige 
fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om 
effektiviteten av organisasjonens interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og 
tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av 
årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om organisasjonens evne til fortsatt drift. Dersom vi 
konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder 
oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er 
tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert 
på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan 
imidlertid medføre at organisasjonen ikke fortsetter driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene 
på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med ledelsen blant annet om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, 
herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen. 

Uttalelse om andre lovmessige krav 
Konklusjon om årsberetningen 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om 
årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet 
og i samsvar med lov og forskrifter. 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i 
henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000 Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller 
forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon, mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for 
ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av organisasjonens regnskapsopplysninger i samsvar med lov 
og god bokføringsskikk i Norge. 

 
Drammen, 28. april 2021  
Deloitte AS 
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Norges Skiskytterforbunds styre
På grunn av den pågående pandemien, ble Norges Skiskyt-
terforbunds Ting utsatt fra juni 2020 til oktober 2020. Det 
betyr at vi i løpet av sesongen har hatt to styrer:
Frem til 17. oktober 2020
President: Arne Horten
Visepresident Sport: Gjermund Hol
Visepresident Organisasjon: Lisbeth Gederaas
Styremedlem: Tore Rynning-Nielsen
 Bjørn Tore Årevik
 Bjørn Jonsson
 Marie Hov
Varamedlem: Håkon Engstu
Etter 17. oktober 2020
President: Arne Horten
Visepresident Sport: Gjermund Hol
Visepresident Organisasjon: Lisbeth Gederaas
Styremedlem: Håkon Engstu
 Bjørn Tore Årevik
 Gunhild Kvistad
 Mathea Tofte
1.Varamedlem: Nancy Stien Schreiner
2.Varamedlem: Knut K. Brevik

Utviklingskomité
Leder: Roar Wærnes
Nestleder: Bjørn Jonsson
Medlem:        Geir Ole Steinslett
Medlem:        Lisbeth Gederaas
Medlem:        Sigrid Groven
Sekretær:     Vegar Rolfsrud
 
Teknisk komité
Leder:           Tore Bøygard
Nestleder:    Bjørn Tore Årevik
Medlem:       Marie Hov
Medlem:       Johanne Raade
Medlem:       Jarle Tvinnereim
Medlem: Håkon Engstu
Sekretær: Christian Gedde-Dahl

Kontrollutvalget
På grunn av den pågående pandemien, ble Norges 
Skiskytterforbunds Ting utsatt fra juni 2020 til oktober 
2020. Det betyr at vi i løpet av sesongen har hatt et kon-

trollutvalg før tinget og et kontrollutvalg etter tinget:
Frem til 17. oktober 2020
Leder: Ole Martin Norderhaug
Medlem:             Trude Harstad
Medlem:             Bjørn Johnsen
1. varamedlem:  Jon Haugan
2. varamedlem:  Ellen Marie Colbjørnsen 
Etter 17. oktober 2020
Leder: Ole Martin Norderhaug
Medlem:             Rikke Hald Andersen
Medlem:             Bjørn Johnsen
Varamedlem:  Eva Johanne Lillebakken

Sanksjonsutvalg 
På grunn av den pågående pandemien, ble Norges 
Skiskytterforbunds Ting utsatt fra juni 2020 til okto-
ber 2020. Det betyr at vi i løpet av sesongen har hatt 
et Sanksjonsutvalg før tinget og et Sanksjonsutvalg 
etter tinget:

Frem til 17. oktober 2020
Leder: Terje Teksum
Nestleder:           Karl Gustavsen
Medlem: Ingrid Vedeler
1. varamedlem: Bernt Grimstvedt
2. varamedlem:   Anne Grundnes Steien

Etter 17. oktober 2020
Leder: Ingrid Vedeler
Nestleder:           Karl Gustavsen
Medlem: Arve Heimdal
Varamedlem:   Anne Grundnes Steien

Valgkomité 
Leder: Jorunn Åsfrid Røyrvik
Medlem:             Torfinn Løland
Medlem:             Marion Rønning Hüber
Varamedlem:     Arne Rasmussen

Internasjonale TD IBU
Knut Aas
Hans Peter Olsen
Jens Schjerven 
Frode Hagen

OVERSIKT STYRET, KOMITEER, KRETS
LEDERE, ANSATTE OG ENGASJERTE
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Norske tillitsvalgte i Internasjonale komitéer IBU
Styremedlem IBU: Tore Bøygard
Teknisk komite IBU: Henrik L’Abée-Lund
IBU Antidoping Hearing Panel:  Trond Solvang
IBU Antidoping Hearing Panel: Lars Kolsrud
IBU Academy Expert Group: Vegar Rolfsrud
IBU Gender Equality: Kari Fasting
IBU Medical advisory Group (Covid-19): Lars Kolsrud

Kretsledere:
Agder: Bjørner Ellingsberg
Buskerud: Nils Veslegard
Finnmark:  Alf Helge Bernardsen
Hedmark: Anne Dorte Carlsson
Hordaland: Marielle Årevik
Møre og Romsdal:  Jan Ole Fuglem
Nordland: Nancy Stien Schreiner
Nord-Trøndelag: Geir Aspenes
Nord-Østerdal: Bjørn Narjord
Oppland: Ottar Øygard
Oslo og Akershus: Ole Gunnar Johnsrud
Rogaland: Morten Hage
Sogn og Fjordane: May Kristin Sæther
Sør-Trøndelag: Kjetil Værnes
Telemark og Vestfold: Øyvind Ustad Andersen
Troms: Thomas Sjøberg

Ansatte administrasjonen:
Generalsekretær: Morten Aa Djupvik
Økonomisjef: Stig Flatebø
Landslagssjef: Per Arne Botnan
Bredde- og rekrutteringssjef: Vegar Rolfsrud
Marked- og kommunikasjonssjef: Emilie Nordskar
Utviklingssjef landslag: Harri Luchsinger
Salgssjef: Knut A. Folkestad
Sponsoransvarlig: Therese Engebråten
 Stefania Rosenlund Manzi
Anleggs- og arrangementskonsulent:  
 Christian Gedde-Dahl
Koordinator landslag og logistikk:
 Sindre Svadberg (fra 3.8.2020)
Aktivitetskonsulent:  Åshild Høva Sporsheim  
 (sluttet 31.10.2020)
Aktivitetskonsulent: Varja Solt (fra 1.4.2021)
Arrangements- og aktivitetskonsulent:  
 Ida Bruem Reistad
Prosjektleder para og aktivitet: Jens Riise Schjerven

Ansatte og engasjerte sportslig apparat:
Trener elitelandslag menn:  Egil Kristiansen
   Siegfried Mazet
Trener elitelandslag kvinner: Patrick Oberegger
   Sverre Waaler Kaas
Trener landslaget for 
syns- og bevegelseshemmede: Lars Berger
Trener utvikling menn senior: Anders Brun Hennum
Trener utvikling kvinner senior:Sverre Olsbu Røiseland
Trener utvikling menn junior: Ronny Hafsås
Trener utvikling kvinner junior:  Halvor T. Jørstad

Smøreteam:
Smøresjef: Tobias Dahl Fenre
Produktsjef: Ivar Michal Ulekleiv
Smørere: Tor Olav Håkenrud
 Espen Mikkelsen
 Nicola Cantoni
 Gianluca Marcolini
 Magnar Ravndal

Smøreteam Kina:
Smøresjef: Andreas Nygaard
Smørere: Lasse Ringkilen
 Thomas Fenne
 Eivind Bakkene
   
Helseteam:
Leder helse og fysioteam: Ragnar Hagen
Leger: Ola Berger
 Lars Kolsrud
 Baard I. Freberg
 Petter Sørensen
 Inger Johanne Løkkevik
Fysioterapeuter: Helge Eriksen
 Simen Boretti
 Eivin Rundberg
 Tor Petter Stormoen
 Karoline Birkeland
 Kristin Sønstegård
 Thomas Staveli
Massør: Friedrich Hinteregger

Kokk: Birgit Botnan
 Ståle Kennet Johansen
 Ida Bergsløkken
Øvrig støtteapparat:
Våpensmed: Lars Axel Nygård
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MEDLEMSTALL

Årstall totalt antall
medlemmer

kvinner 
0-12 

kvinner
13 - 19

kvinner
over 20

kvinner
total

menn
0-12 

menn
13 - 19

menn
over 20

menn
total

01.01.2001 4555 308 282 687 1277 877 794 1607 3278

01.01.2002 6251 402 371 851 1624 1342 1084 2201 4627

01.01.2003 7369 551 449 1060 2060 1624 1344 2341 5309

31.12.2003 8874 652 535 1392 2579 1813 1548 2934 6295

31.12.2004 8926 741 511 1350 2602 1722 1569 3033 6324

31.12.2005 5352 591 526 406 1523 1338 1430 1061 3829

31.12.2006 7365 687 641 1145 2473 1378 1418 2096 4892

31.12.2007 8020 698 639 1283 2620 1448 1472 2480 5400

31.12.2008 7811 630 668 1220 2517 1279 1430 2584 5293

31.12.2009 8298 731 665 1313 2709 1459 1386 2744 5589

31.12.2010 8887 835 716 1581 3132 1487 1431 2837 5755

31.12.2011 9394 825 743 1900 3464 1451 1420 3055 5926

31.12.2012 10062 810 761 2014 3585 1454 1438 3585 6477

31.12.2013 10015 737 762 1967 3466 1379 1356 3814 6549

31.12.2014 9943 750 751 2035 3536 1325 1396 3686 6407

31.12.2015 10148 684 742 2553 3979 1170 1294 3705 6169

31.12.2016 10117 857 768 2476 4101 1243 1323 3450 6016

31.12.2017 9370 659 775 2254 3688 1054 1249 3379 5682

31.12.2018 7903 652 767 1690 3109 1003 1145 2646 4794

31.12.2019 7673 540 710 1894 3144 894 1136 2499 4529

31.12.2020 6932 578 704 1459 2741 887 1072    2232 4191

MEDLEMSTALL
Oversikten gir ikke et helt riktig bilde av antall medlemmer og lag. Tallene er hentet fra NIFs idrettsregistrering.  
Hvem som skal telle med i statistikken har variert en del, slik at tallene ikke er helt sammenlignbare. Alderssammen-
settingen har også forandret seg. 

Antall aktive medlemmer i skiskytterlagene/-gruppene
Årstall totalt antall

medlemmer
kvinner 
0-12 

kvinner
13 - 16 

kvinner
over 17 

kvinner
totalt

menn
0-12 

menn
13 - 16 

menn
over 17 

menn
totalt

01.01.1990 6072  

01.01.1991 5532  

01.01.1992 5951  

01.01.1993 5447 269 336 897 1502 523 869 2553 3945

01.01.1994 5534 295 339 1109 1743 522 807 2462 3791

01.01.1995 4935 327 294 933 1554 516 680 2185 3381

01.01.1996 5403 341 304 1091 1736 554 700 2413 3667

01.01.1997 5729 376 315 1132 1829 664 712 2530 3906

01.01.1998 5137 352 296 844 1492 690 739 2216 3645

01.01.1999 4294 297 257 752 1306 648 664 1676 2988

01.01.2000 4511 329 276 807 1412 725 711 1663 3099
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Agder Skiskytterkrets
Birkenes IL
Eiken IL
Froland IL
Gjerstad IL
Knaben og Fjotland IL
Marnardal IL
Sirdal Skilag
Tonstad IL
Torridal IL
Valle IL
Vegårshei IL
Øvrebø IL

   
Buskerud Skiskytterkrets 

Bødalen IF
Drammen Strong
Eiker-Kvikk, IF
Geilo IL
Gol IL
Hemsedal IL
Hønefoss Skiskytterklubb
IL Bevern
Lier IL
Simostranda IL
Svene IL
Ål Skiskyttarlag

   
Finnmark Skiskytterkrets

Alta Skiskytterlag
Bossekop UL
Båtsfjord Sportsklubb
Hammerfest Skiklubb
IL Nordkyn 
Laksefjord IL - Skiskyting
Polarstjernen IL
Tana SSL

   
Hedmark Skiskytterkrets

Austmarka IL 
Hernes IL
MjøsSki

Nordbygda/Løten Ski
Sjusjøen IL Natrudstilen
Stor-Elvdal SK
Sørskogbygda IL
Trysilgutten IL
Vestre Trysil IL
Åsnes Skiskytterlag

   
Hordaland Skiskytterkrets 

Eldar IL
Fana IL
Hålandsdal IL
Kvam Langrenn og Skiskyttarklubb
Odda IL
Vik IL
Viking, TIF - Skiskyting
Voss Skiskytterlag

 Møre og Romsdal
Skiskytterkrets

Molde og Omegn IF
 Tingvoll IL
 Valldal IL 

   
Nordland Skiskytterkrets

Bossmo & Ytteren IL
Hattfjelldal IL

Innstranda IL
Kjærstad IL
Løken IL
Skonseng UL
Susendal IL-UL

   
Nord-Trøndelag
Skiskytterkrets 

Foldereid IL
Frol IL
Helgådal IL
IL Hållingen - Skiskyting
Inderøy IL
Kvam IL
Leksdal IL

Lierne IL
Meråker Skiskytterklubb
Meråker Skoleidrettslag
Skatval Skilag
Snåsa Skiskytterlag
Spillum IL
Steinkjer Skiklubb
Stiklestad IL
Vinne Skilag

Nord-Østerdal
Skiskytterkrets 

Alvdal IL
Dombås IL
Folldal IF
Kvikne IL
Os IL
Røros IL
Tynset IF
Vingelen IL
   

Oppland Skiskytterkrets
Begna IL
Gjøvik Skiklubb
Nordre Land IL
Skjåk IL
Skrautvål IL

Søndre Ål Sportsklubb
Tingelstad Skiskytterklubb
Tormod Skilag
Tretten Skiskytterlag
Vestre Slidre IL
Vingrom IL
Østre Toten Skilag
Øystre Slidre IL
   

KLUBBER PER KRETS
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KLUBBER PER KRETS

Oslo og Akershus 
Skiskytterkrets 

Asker Skiklubb
Bjerke IL Ski
Bærums Skiklub
Fet Skiklubb
Fossum IF
Gjerdrum IL
Holmenkollen Skiskytterklubb
Lommedalens IL
Lørenskog Skiklubb
Nittedal Skiskytterlag - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag
Spydeberg IL
Try, Idrettslaget
Ullensaker Skiklubb
Vestre Akers Skiklub

   
Rogaland Skiskytterkrets

Figg jo IL
Gjesdal Skiskytterlag
Moi IL
Sandnes Skiskytterlag

   
Sogn og Fjordane 
Skiskyttarkrins 

Eid IL - skiskyting
Førde IL
Hardbagg IL
Hegg jabygda IL
Hornindal IL
Markane IL
Stårheim IL
Sunnylven IL
Volda Turn og IL - Allidrettslag
   

Sør-Trøndelag 
Skiskytterkrets 

Budal IL
Byåsen Skiskytterlag
Haltdalen IL
Leik, IL
Meldal IL
Nor, IL
Oppdal IL
Orkdal IL
Rennebu IL
Skauga IL
Skaun IL
Snøhetta IL
Sokna IL
Trondhjems Skiskyttere
Trønder-Lyn Idrettslag
Tydal il
Øverbygda IL

   
Telemark og Vestfold 
Skiskytterkrets 

Bø Skiskyttarlag
Drangedal Idrettslag - Skiskyting
Fyresdal Skiskyttarlag
Heddal Idrettslag
Idrettslaget Dyre Vaa - Skiskyting
Ivrig IL
Kvelde IL
Sannidal Idrettslag
Seljord Idrettslag
Skoppum IL
Tinn Skiskytterlag
Ørn, IF - Skiskyting
   

Troms Skiskytterkrets 
Bardu Idrettslag
Bjerkvik IF
If Kilkameratene
Indre Balsfjord Skiskytterlag
Ishavslaget
Laksvatn Skiskytterlag
Målselvs Skiskyttere
Nordreisa Idrettslag
Skjervøy IK
Tromsø Skiskytterlag
Vesterfjell & Omegn IL
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RESULTATER 2020/2021

IBU WC SO 
Kontiolahti (FIN)
28.11.20-29.11.20 

1MEN 20 KM INDIVIDUAL
1. Lægreid S. H. (NOR)
2. Bø J. (NOR)
3. Lesser E. (GER)

12. Bø, T.
13. Bjøntegaard E. Ø.
23. Dale J.
38. Christiansen V. S.

WOMEN 15 KM INDIVIDUAL 
1. Wierer D. (ITA)
2. Herrmann D. (GER)
3. Skottheim J. (SWE)

20. Knotten K.
24. Røiseland M. O.
28. Tandrevold I. L.
30. Lien I.
59. Kalkenberg E. Å.
67. Eckhoff, T. K.

MEN 10 KM SPRINT
1. Bø J. (NOR)
2. Samuelsson S. (SWE)
3. Ponsuluoma M. (SWE)

4. Christiansen V. S.
13. Dale J.
15. Bø, T.
18. Lægreid S. H.
24. Bjøntegaard E. Ø.

WOMEN 7,5  KM SPRINT
1. Oeberg H. (SWE)
2. Røiseland M. O. (NOR)
3. Knotten K. (NOR)

14. Kalkenberg E. Å.
21. Tandrevold I. L.
43. Eckhoff T. K.
63. Lien I.   

IBU WC 1 
Kontiolahti (FIN)
3.12.20-6.12.20

MEN 10 KM SPRINT
1. Bø, T. (NOR)
2. Peiffer A. (GER)
3. Bø, J. (NOR)

5. Bjøntegaard E. Ø.
7. Dale J.
15. Christiansen V. S.
22. Lægreid S. H.

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Oeberg H. (SWE)
2. Chevalier-Bouchet A. (FRA)
3. Oeberg E. (SWE)

4. Røiseland M. O.
8. Eckhoff T. K.
11. Tandrevold I. L.
22. Knotten K.
30. Kalkenberg E. Å.
73. Lien I.

MEN 12,5 KM PURSUIT
1. Samuelsson S. (SWE)
2. Claude F. (FRA)
3. Bø, J. (NOR)

4. Lægreid S. H.
7. Christiansen V. S.
9. Dale J.
11. Bjøntegaard E. Ø.
12. Bø T.

WOMEN 4x6 KM RELAY
1. Sverige
2. Frankrike 
3. Tyskland

8. Norge - (Knotten K., Eckhoff T.K., Tan-
drevold I. L., Røiseland M.O.) 

MEN 4x7,5 KM RELAY
1. Norge - (Lægreid, S. H., Christiansen V. 
S., Bø, T., Bø J.)
2. Sverige
3. Tyskland

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Eckhoff T. K. (NOR)
2. Røiseland M. O. (NOR)
3. Oeberg H. (SWE)

6. Tandrevold I. L.
31. Knotten K.
39. Kalkenberg E. Å.

IBU WC 2 
Hochfilzen (AUT)
11.12.20-13.12.20

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Alimbekava D. (BLR)
2. Eckhoff T. K. (NOR)
3. Preuss F. (SWE)

4. Røiseland M. O.
12. Lien I.
16. Knotten K.
19. Tandrevold I. L.
55. Kalkenberg E. Å.

MEN 10 KM SPRINT
1. Dale J. (NOR)
2. Fillon Mailett Q. (FRA)
3. Claude F. (FRA)

5. Bø J. 
7. Christiansen V. S.
9. Lægreid S. H.
11. Bø T.
25. Bjøntegaard E. Ø.

WOMEN 4x6 KM RELAY
1. Norge - (Knotten K., Tandrevold I. L., 
Eckhoff T. K., Røiseland M.O.) 
2. Frankrike 
3. Sverige

MEN 12,5 KM PURSUIT
1. Fillon Mailett Q. (FRA)
2. Jacquelin E. (FRA)
3. Dale J. (NOR)

4. Bø J. 
6. Lægreid S. H.
7. Bø T.
12. Christiansen V. S.
Bjøntegaard E. Ø. (DNS)

WOMEN 10 KM PURSUIT
1. Røiseland M. O. (NOR)
2. Alimbekava D. (BLR)
3. Simon J. (FRA)

5. Knotten K.
17. Eckhoff T. K.
19. Tandrevold I. L.
34. Lien I.
56. Kalkenberg E. Å.

MEN 4x7,5 KM RELAY
1. Sverige
2. Norge - (Lægreid, S. H., Dale J., Bø, T., 
Bø J.)
3. Tyskland

IBU WC 3
Hochfilzen (AUT)
17.12.20-20.12.20

MEN 10 KM SPRINT 
1. Lægreid S. H. (NOR)
2. Dale J. (NOR)
3. Bø, J. (NOR)

4. Christiansen V. S.
14. Bø T.
24. Andersen A. F.

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Eckhoff T. K. (NOR)
2. Tandrevold I. L. (NOR)
3. Røiseland M. O. (NOR)
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17. Knotten K.
68. Lien I.
69. Kalkenberg E. Å.

MEN 12,5 KM PURSUIT
1. Lægreid S. H. (NOR)
2. Jacquelin E. (FRA)
3. Bø J. (NOR)

4. Christiansen V. S.
6. Dale J.
7. Bø T.
23. Andersen A. F.

WOMEN 10 KM PURSUIT
1. Eckhoff T. K. (NOR)
2. Oeberg H. (SWE)
3. Oeberg E. (SWE)

4. Tandrevold I. L.
7. Røiseland M. O.
19. Knotten K.

MEN 15 KM MASS START
1. Peiffer A. (GER)
2. Ponsiluoma M. (SWE)
3. Bø T. (NOR)

6. Lægreid S. H.
7. Bø J. 
12. Andersen A. F.
13. Christiansen V. S.
15. Dale J.

WOMEN 12,5 KM MASS START 
1. Røiseland M. O. (NOR)
2. Eckhoff T. K. (NOR)
3. Wierer D. (ITA)

12. Tandrevold I. L.
13. Knotten K.

IBU WC 4 
Oberhof (GER)
8.1.21-10.1.21

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Eckhoff T. K. (NOR)
2. Oeberg H. (SWE)
3. Hauser L. T. (AUT)

5. Røiseland M. O.
27. Lien I.
34. Knotten K.
73. Tandrevold I. L.
96. Erdal K.

MEN 10 KM SPRINT 
1. Bø J. (NOR)
2. Bø T. (NOR)
3. Lægreid S. H. (NOR)

5. Dale J.
24. Bakken S.
66. Christiansen V. S.

WOMEN 10 KM PURSUIT
1. Eckhoff T. K. (NOR)

2. Røiseland M. O. (NOR)
3. Hauser L. T. (AUT)

22. Knotten K.
30. Lien I.

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Lægreid S. H. (NOR)
2. Dale J. (NOR)
3. Bø T. (NOR)

8. Bø J.
33. Bakken S.

MIXED RELAY
1. Russland
2. Norge - (Tandrevold I. L., Røiseland M. 
O., Dale J., Lægreid S. H.)
3. Frankrike

SINGLE MIXED RELAY
1. Frankrike
2. Sverige
3. Norge - (Eckhoff T. K., Bø, J.)

IBU WC 5 
Oberhof (GER)
13.1.21-17.1.21

MEN 10 KM SPRINT 
1. Bø J. (NOR)
2. Lægreid S. H. (NOR)
3. Peiffer A. (GER)

5. Dale J.
13. Bø T.
16. Christiansen V. S. 
20. Bjøntegaard E. Ø.

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Eckhoff T. K. (NOR)
2. Wierer D. (ITA)
3. Hauser L. T. (AUT)

8. Røiseland M. O.
32. Lien I.
38. Knotten K.
Tandrevold I. L. (DNF)

MEN 4x7,5 KM RELAY 
1. Frankrike
2. Norge - (Christiansen V. S., Dale J., Bø 
T., Bø J.)
3. Italia 

WOMEN 4x6 KM RELAY 
1. Tyskland
2. Hviterussland
3. Sverige

7. Norge - (Tandrevold I. L., Lien I., Eck-
hoff T. K., Røiseland M. O.) 

MEN 15 KM MASS START 
1. Bø T. (NOR)
2. Leitner F. (AUT)
3. Weger B. (SUI)

7. Bø J.
12. Lægreid S. H.

15. Christiansen V. S.
16. Dale J.
22. Bjøntegaard E. Ø.

WOMEN 12,5 KM MASS START 
1. Simon J. (FRA)
2. Preuss F. (GER)
3. Oeberg H. (SWE)

4. Tandrevold I. L.
7. Røiseland M. O.
8. Eckhoff T. K.
24. Knotten K.

IBU WC 6 
Antholz-Anterselva (ITA)
21.1.21-24.1.21

WOMEN 15 KM INDIVIDUAL 
1. Hauser L. T. (AUT)
2. Dzhima Y. (UKR)
3. Chevalier-Bouchet A. (FRA)

18. Eckhoff T. K.
31. Røiseland M. O.
35. Tandrevold I. L.
38. Knotten K.
63. Lien I.

MEN 20 KM INDIVIDUAL
1. Loginov A. (RUS)
2. Lægreid S. H. (NOR)
3. Fillon Mailett Q. (FRA)

7. Christiansen V. S.
9. Bjøntegaard E. Ø.
10. Bø J.
15. Bø T.
27. Dale J.

WOMEN 12,5 KM MASS START 
1. Simon J. (FRA)
2. Oeberg H. (SWE)
3. Hauser L. T. (AUT)

7. Røiseland M. O.
8. Eckhoff T. K.
13. Knotten K.
28. Tandrevold I. L.

MEN 4x7,5 KM RELAY 
1. Frankrike 
2. Norge - (Lægreid S. H., Dale J., Bø, T., 
Bø J.)
3. Russland

WOMEN 4x6 KM RELAY 
1. Russland
2. Tyskland
3. Frankrike

6. Norge - (Knotten K., Tandrevold I.L., 
Eckhoff T. K., Røiseland M.O.)

MEN 15 KM MASS START 
1. Bø J. (NOR)
2. Fillon Maillet Q. (FRA)
3. Fak. J. (SLO)

4. Christiansen V. S.
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6. Bjøntegaard E. Ø.
9. Dale J.
12. Bø T.
14. Lægreid S. H.

IBU WC 7 
Nove Mesto na morave (CZE)
4.3.21-7.3.21

WOMEN 4x6 KM RELAY  
1. Sverige
2. Hviterussland
3. Frankrike

5. Norge - (Tandrevold I.L., Eckhoff T. K., 
Lien I., Røiseland M.O.)

MEN 4x7,5 KM RELAY 
1. Tyskland
2. Russland
3. Norge - (Lægreid S. H., Dale J., Bø, T., 
Bø J.)

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Eckhoff T. K. (NOR) 
2. Dzhima Y. (UKR)
3. Vittozzi L. (ITA)

6. Tandrevold I. L.
7. Røiseland M. O.
56. Lien I.
63. Knotten K.
71. Femsteinevik R.

MEN 10 KM SPRINT 
1. Desthieux S. (FRA)
2. Samuelsson S. (SWE)
3. Peiffer A. (GER)

4. Lægreid S. H.
5. Bø T.
11. Bø J.
12 Strømsheim E.
18. Dale J.
24. Christianse V. S.

WOMEN 10 KM PURSUIT
1. Eckhoff T. K. (NOR)
2. Herrmann D. (GER)
3. Røiseland M. O. (NOR)

12. Tandrevold I. L.
25. Lien I.

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Bø T. (NOR)
2. Bø J. (NOR)
3. Desthieux S. (FRA)

5. Lægreid S. H.
13. Strømsheim E.
35. Dale J.
38. Christiansen V. S.

IBU WC 8 
Nove Mesto na morave (CZE)
11.3.21-14.3.21

MEN 10 KM SPRINT  
1. Fillon Mailett Q (FRA)
2. Bø T. (NOR)
3. Hofer L. (ITA)

5. Lægreid S. H.
8. Dale J.
9. Bø J.
20. Christiansen V. S.
48. Strømsheim E.

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Eckhoff T. K. (NOR) 
2. Herrmann D. (GER)
3. Wierer D. (ITA)

14. Røiseland M. O.
15. Lien I.
17. Tandrevold I. L.
22. Knotten K.
47. Femsteinevik R.

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Fillon Mailett Q (FRA)
2. Bø J. (NOR)
3. Jacquelin E. (FRA)

4. Lægreid S. H.
6. Bø T.
9. Dale J.
11. Christiansen V. S.
18. Strømsheim E.

WOMEN 10 KM PURSUIT
1. Eckhoff T. K. (NOR)
2. Akunbejava D. (BLR)
3. Preuss F. (GER)

4. Røiseland M. O.
12. Lien I.
24. Tandrevold I. L.
35. Knotten K.
47. Femsteinevik R.

MIXED RELAY
1. Norge - (Eckhoff T. K., Røiseland M. O., 
Bø T., Bø J.)
2. Italia
3. Sverige

SINGLE MIXED RELAY
1. Sverige
2. Norge - (Tandrevold I. L., Lægreid S. H.)
3. USA 38. Christiansen V. S.

IBU WC 9 
Østersund (SWE)
19.3.21-21.3.21

WOMEN 7,5 KM SPRINT   
1. Eckhoff T. K. (NOR) 
2. Wierer D. (ITA)
3. Tandrevold I. L. (NOR)

6. Røiseland M. O.
9. Lien I.
21. Kalkenberg E. Å.
49. Erdal K.
54. Knotten K.
79. Femsteinevik R.

MEN 10 KM SPRINT 
1. Hofer L. (ITA)
2. Samuelsson S. (SWE)
3. Bø T. (NOR)

6. Lægreid S. H.
7. Bø J.
8. Dale J.
12. Christiansen V. S.
16. Andersen A. F.
58. Andersen F. F.
59. Strømsheim E.

WOMEN 10 KM PURSUIT
1. Røiseland M. O.
2. Eckhoff T. K. (NOR)
3. Sola H. (BLR)

5. Kalkenberg E. Å.
13. Knotten K.
23. Tandrevold I. L.
39. Erdal K.
Lien I. (DNS)

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Lægreid S. H. (NOR)
2. Bø J. (NOR)
3. Hofer L. (ITA)

7. Christiansen V. S.
10. Bø T.
22. Andersen A. F.
28. Dale J.
35. Andersen F. F.
58. Strømsheim E.

WOMEN 12,5 KM MASS START 
1. Tandrevold I. L. (NOR)
2. Alimbekava D. (BLR)
3. Preuss F. (GER)

7. Eckhoff T. K.
10. Kalkenberg E. Å.
21. Knotten K.
29. Røiseland M. O.

MEN 15 KM MASS START 
1. Desthieux S. (FRA)
2. Latypov E. (RUS)
3. Bø J. (NOR)

4. Christiansen V. S.
6. Bø T.
8. Lægreid S. H.
9. Dale J.
15. Andersen A. F.
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IBU WORLD CHAMPIONSHIP 
Pokljuka (SLO)
10.02.21-21.02.21

MIXED RELAY  
1. Norge - (Lægreid S. H., Bø J., Eckhoff T. 
K., Røiseland M. O.)
2. Østerrike
3. Sverige

MEN 10 KM SPRINT 
1. Ponsiluoma M. (SWE)
2. Desthieux S. (FRA)
3. Jacquelin E. (FRA)

4. Dale J.
5. Bø J.
7. Lægreid S. H.
9. Bø T. 

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Eckhoff T. K. (NOR)
2. Chevalier-Bouchet A. (FRA)
3. Sola H. (BLR)

6. Røiseland M. O.
17. Lien I.
21. Tandrevold I. L.
41. Knotten K.

MEN 12,5 KM PURSUIT
1. Jacquelin E. (FRA)
2. Samuelsson S. (NOR)
3. Bø J. (NOR)

6. Lægreid S. H.
11. Dale J.
14. Bø T.

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Eckhoff T. K. (NOR)
2. Hauser L. T. (AUT)
3. Chevalier-Bouchet A. (FRA)

9. Røiseland M. O.
10. Tandrevold I. L.
17. Lien I.
42. Knotten K.

WOMEN 15 KM INDIVIDUAL 
1. Davidova M. (CZE)
2. Oeberg H. (SWE)
3. Tandrevold I. L. (NOR)

11. Lien I.
20. Røiseland M. O.
23. Eckhoff T. K.

MEN 20 KM INDIVIDUAL 
1. Lægreid S. H. (NOR)
2. Peiffer A. (GER)
3. Dale J. (NOR)

5. Bø J.
70. Bø T.

SINGLE MIXED RELAY
1. Frankrike
2. Norge - (Bø J., Eckhoff T.K.)
3. Sverige

WOMEN 4X6 KM RELAY 
1. Norge - (Tandrevold I. L., Eckhoff T. K., 
Lien I., Røiseland M. O.)
2. Tyskland
3. Ukraina

MEN 4x7,5 KM RELAY 
1. Norge - (Lægreid S.H., Bø T., Bø J., 
Christiansen V. S.)
2. Sverige
3. Russland

WOMEN 12,5 KM MASS START 
1. Hauser L. T. (AUT)
2. Tandrevold I. L. (NOR)
3. Eckhoff T. K. (NOR)

4. Røiseland M. O.
24. Lien I.

MEN 15 KM MASS START 
1. Lægreid S. H. (NOR)
2. Dale J. (NOR)
3. Fillon Maillet Q. (FRA)

6. Bø T.
8. Bø J.
16. Christianse V. S.

MEDAL STANDINGS 
1. Norge (7-3-4)
2. Frankrike (2-2-3)
3. Sverige (1-3-2)
4. Østerrike (1-2-0)
5. Tsjekkia (1-0-0)
6. Tyskland (0-2-0)
7. Hviterussland (0-0-1)
7. Russland (0-0-1)
7. Ukraina (0-0-1)

WOMEN'S WC TOTAL SCORE
1. Eckhoff T. K. (NOR)
2. Røiseland M. O. (NOR)
3. Preuss F. (GER)
4. Oeberg H. (SWE)
5. Wierer D. (ITA)
6. Hauser L. T. (AUT)
7. Alimbekava D. (BLR)
8. Tandrevold I. L. (NOR)
9. Chevalier-Bouchet A. (FRA)
10. Herrmann D. (GER)

21. Knotten K.
29. Lien I.
47. Kalkenberg E. Å.
94. Erdal K.

MEN'S WORLD CUP TOTAL SCORE
1. Bø J. (NOR)
2. Lægreid S. H. (NOR)
3. Fillon Maillet Q. (FRA)
4. Bø T. (NOR)
5. Dale J. (NOR)
6. Samuelsson S. (SWE)
7. Jacquelin E. (FRA)
8. Hofer L. (ITA)
9. Desthieux S. (FRA)
10. Ponsiluoma M. (SWE)

13. Christianse V. S.

31. Bjøntegaard E. Ø.
40. Andersen A. F.
53. Strømsheim E.
69. Bakken S.
91. Andersen F. F.

IBU CUP 1  
Arber (GER)
14.1.21-17.1.21

WOMEN 7,5 KM SPRINT   
1. Akimova T. (RUS)
2. Vasnetcova V. (RUS)
3. Shevchenko A. (RUS)

23. Kalkenberg E. Å.
25. Arnekleiv J.
35. Kvelvane U.
41. Johansen M. K.
45. Skrede Å.
46. Erdal K.

MEN 10 KM SPRINT 
1. Andersen A. F. (NOR)
2. Andersen F. F. (NOR)
3. Bakken S. (NOR)

14. Bogetveit H. G.
71. Sørum V.
Strømsheim E. (DNS)

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Akimova T. (RUS)
2. Shevchenko A. (RUS)
3. Bened C. (FRA)

8. Skrede Å.
13. Johansen M. K.
17. Erdal K.
40. Kalkenberg E. Å.
43. Kvelvane U.
68. Arnekleiv J.

MEN 10 KM SPRINT 
1. Andersen F. F. (NOR)
2. Nawrath P. (GER)
3. Bakken S. (NOR)

4. Bogetveit H. G.
6. Strømsheim E.
25. Andersen A. F.
41. Sørum V.

WOMEN 4X6KM RELAY
1. Russland
2. Sverige
3. Tyskland

7. Norge - (Johansen M. K., Kalkenberg E. 
Å., Skrede Å., Erdal K.)

MEN 4X7,5KM RELAY
1. Tyskland
2. Ukraina
3. Frankrike

4. Norge - (Bakken S., Andersen A. F., An-
dersen F. F., Strømsheim E.)
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IBU CUP 2  
Arber (GER)
20.1.21-23.1.21

MEN 15KM SHORT INDIVIDUAL   
1. Strømsheim E. (NOR)
2. Nawrath P. (GER)
3. Andersen A. F. (NOR)

8. Bakken S.
9. Andersen F. F.
33. Sørum V.
44. Bogetveit H. G.

WOMEN 12,5KM SHORT INDIVIDUAL
1. Steiner T. (AUT)
2. Weidel A. (GER)
3. Bekh E. (UKR)

11. Kalkenberg E. Å.
12. Johansen M. K.
13. Erdal K.
46. Kvelvane U.
59. Arnekleiv J.
76. Skrede Å.

MEN 10 KM SPRINT 
1. Andersen F. F. (NOR)
2. Bakken S. (NOR)
3. Nawrath P. (GER)

7. Sørum V.
8. Strømsheim E.
9. Andersen A. F.
23. Bogetveit H. G.

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Vasnetcova V. (RUS)
2. Skrede Å. (NOR)
3. Jeanmonnot L. (FRA)

6. Kalkenberg E. Å.
10. Arnekleiv J.
20. Kvelvane U.
21. Johansen M. K.
23. Erdal K.

SINGLE MIXED RELAY 
1. Norge - (Strømsheim E., Erdal K.)
2. Italia
3. Tyskland

MIXED RELAY 
1. Russland
2. Frankrike
3. Norge - (Andersen A. F., Andersen F. F., 
Skrede Å., Kalkenberg E. Å.)

IBU CUP 3  
Brezno-Osrblie (SVK)
13.2.21-14.2.21

MEN 10 KM SPRINT    
1. Bogetveit H. G. (NOR)
2. Strelow J. (GER)
3. Bjøntegaard E. Ø. (NOR)

4. Andersen A. F.
5. Strømsheim E.
9. Andersen F. F.
11. Bakken S.

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Voigt V. (GER)
2. Noskova E. (RUS)
3. Weidel A. (GER)

4. Femsteinevik R.
10. Kalkenberg E. Å.
11. Johansen M. K.
39. Kvelvane U.
58. Skrede Å.

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Nawrath P. (GER)
2. Strelow J. (GER)
3. Bakken S. (NOR)

4. Andersen A. F.
5. Andersen F. F.
6. Bjøntegaard E. Ø.
7. Strømsheim E.
8. Bogetveit H. G.

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Voigt V. (GER)
2. Goreeva A. (RUS)
3. Egorova A. (RUS)

6. Femsteinevik R.
15. Kalkenberg E. Å.
20. Kvelvane U.
22. Skrede Å.
25. Johansen M. K.

IBU CUP 4  
Brezno-Osrblie (SVK)
17.2.21-21.2.21

WOMEN 12,5KM SHORT INDIVIDUAL    
1. Voigt V. (GER)
2. Kebinger H. (GER)
3. Phaneuf M. (USA)

6. Femsteinevik R.
20. Kalkenberg E. Å.
23. Johansen M. K.
34. Skrede Å.
49. Kvelane U.
65. Erdal K.

MEN 15KM SHORT INDIVIDUAL
1. Porshnev N. (RUS)
2. Strelow J. (GER)
3. Strømsheim E. (NOR)

8. Bjøntegaard E. Ø.
20. Andersen A. F.
21. Bogetveit H. G.
48. Andersen F. F.
49. Bakken S.

WOMEN 4X6KM RELAY
1. Russland
2. Sverige
3. Tyskland

4. Norge - (Kalkenberg E. Å., Skrede Å., 
Femsteinevik R., Erdal K.)

MEN 4X7,5KM RELAY
1. Tyskland
2. Russland
3. Norge - (Andersen A. F., Bjøntegaard E. 
Ø., Bogetveit H. G., Strømsheim E.)

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Egorova A. (RUS)
2. Johansen M. K. (NOR)
3. Erdal K. (NOR)

8. Femsteinevik R.
20. Kalkenberg E. Å.
21. Skrede Å.
53. Kvelvane U.

MEN 10 KM SPRINT 
1. Nawrath P. (GER)
2. Zobel D. (GER)
3. Tkalenko R. (UKR)

5. Andersen F. F.
6. Bakken S.
7. Bogetveit H. G.
9. Andersen A. F.
13. Strømsheim E.
19. Bjøntegaard E. Ø.

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Weidel A. (GER)
2. Kryvonovs A. (UKR)
3. Femsteinevik R. (NOR)

4. Johansen M. K.
9. Skrede Å.
11. Kalkenberg E. Å.
14. Erdal K.
47. Kvelvane U.

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Strømsheim E. (NOR)
2. Bakken S. (NOR)
3. Andersen A. F. (NOR)

6. Andersen F. F.
9. Bogetveit H. G.
22. Bjøntegaard E. Ø.

IBU CUP 5  
Obertilliach (AUT)
10.3.21-14.3.21

MEN 15KM SHORT INDIVIDUAL
1. Rivail H. (FRA)
2. Cappellari D. (ITA)
3. Laitinen H. (FIN)

5. Andersen F. F.
7. Andersen A. F.
13. Bakken S.
32. Bogetveit H. G.
35. Aspenes S. D.
56. Bjøntegaard E. Ø.

WOMEN 12,5KM SHORT INDIVIDUAL
1. Voigt V. (GER)
2. Goreeva A. (RUS)
3. Chauveau S. (FRA)
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6. Skrede Å.
8. Arnekleiv J.
13. Erdal K.
22. Enodd J.
36. Johansen M. K.
50. Kalkenberg E. Å.

MEN 10 KM SPRINT 
1. Nawrath P. (GER)
2. Andersen A. F. (NOR)
3. Rivail H. (FRA)

4. Bjøntegaard E. Ø.
6. Andersen F. F.
6. Bogetveit H. G.
8. Bakken S.
12. Aspenes S. D.

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Kalkenberg E. Å. (NOR)
2. Egorova A. (RUS)
3. Passler R. (ITA)

4. Arnekleiv J.
7. Skrede Å.
15. Johansen M. K.
19. Erdal K.
57. Enodd J.

MEN 10 KM SPRINT 
1. Andersen F. F. (NOR)
2. Bakken S. (NOR)
3. Andersen A. F. (NOR)

4. Bogetveit H. G.
8. Bjøntegaard E. Ø.
54. Aspenes S. D.

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Goreeva A. (RUS)
2. Egorova A. (RUS)
3. Colombo C. (FRA)

7. Erdal K.
14. Skrede Å.
17. Johansen M. K.
28. Kalkenberg E. Å.
45. Enodd J.
57. Arnekleiv J.

MIXED RELAY 
1. Tyskland
2. Norge - (Kalkenberg E. Å., Skrede Å., 
Andersen F. F., Bakken S.)
3. Tsjekkia

SINGLE MIXED RELAY 
1. Norge - (Erdal K., Andersen A. F.)
2. Russland
3. Frankrike

IBU OPEN EUROPEAN 
CHAMPIONSHIPS  
Duszniki Zdroj (POL) 
27.1.21-31.1.21

WOMEN 15 KM INDIVIDUAL   
1. Hojnisz-Starega M. (POL)
2. Merkushyna A. (UKR)
3. Kuklina L. (RUS)

18. Kalkenberg E. Å.
24. Erdak K.
29. Femsteinevik R.
40. Johansen M. K.
49. Skrede Å.
101. Arnekleiv J.

MEN 20 KM INDIVIDUAL 
1. Rastorgujevs A. (LAT)
2. Bjøntegaard E. Ø. (NOR)
3. Strømsheim E. (NOR)

5. Bakken S.
13. Andersen F. F.
22. Bogetveit H. G.
42. Andersen A. F.

WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Bendika B. (LAT)
2. Erdal K. (NOR)
3. Shevchenko A. (RUS)

6. Kalkenberg E. Å.
7. Skrede Å.
35. Femsteinevik R.
41. Johansen M. K.
63. Arnekleiv J.

MEN 10 KM SPRINT 
1. Jaeger M. (SUI)
2. Khalili S. (RUS)
3. Kuehn J. (GER)

4. Bogetveit H. G.
7. Andersen A. F.
14. Andersen F. F.
21. Bakken S.
25. Bjøntegaard E. Ø.
58. Strømsheim E.

WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Zuk K. (POL)
2. Erdal K. (NOR)
3. Skrede Å. (NOR)

20. Femsteinevik R.
23. Johansen M. K.
24. Kalkenberg E. Å.

MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Pryma A. (UKR)
2. Krcmar M. (CZE)
3. Bogetveit H. G. (NOR)

5. Andersen F. F.
6. Bakken S.
10. Bjøntegaard E. Ø.
19. Andersen A. F.
29. Strømsheim E.

SINGLE MIXED RELAY 
1. Tyskland
2. Frankrike
3. Russland

6. Norge - (Erdal K., Strømsheim E.)

MIXED RELAY 
1. Norge - (Kalkenberg E. Å., Skrede Å., 
Bjøntegaard E. Ø., Bakken S.)
2. Tyskland
3. Ukraina

MEDAL STANDINGS 
1. Latvia (2-0-0)
1. Poland (2-0-0)
3. Norge (1-3-3)
4. Tyskland (1-1-1)
4. Ukraina (1-1-1)
6. Sveits (1-0-0)
7. Russland (0-1-3)
8. Tsjekkia (0-1-0)
8. Frankrike (0-1-0)

WOMEN'S IBU CUP TOTAL SCORE
1. Voigt V. (GER)
2. Erdal K. (NOR)
3. Kalkenberg E. Å. (NOR)
4. Skrede Å. (NOR)
5. Shevchenko A. (RUS)
6. Jeanmonnot L. (FRA)
7. Goreeva A. (RUS)
8. Vasnetcova V. (RUS)
9. Fruehwirt J. (GER)
10. Egorova A. (RUS)

12. Johansen M. K.
18. Femsteinevik R.
39. Arnekleiv J.
71. Kvelvane U.
103. Enodd J.

MEN'S IBU CUP TOTAL SCORE
1. Andersen F. F. (NOR)
2. Nawrath P. (GER)
3. Bakken S. (NOR)
4. Andersen A. F. (NOR)
5. Bogetveit H. G. (NOR)
6. Strelow J. (GER)
7. Strømsheim E. (NOR)
8. Bjøntegaard E. Ø. (NOR)
9. Cappellari D. (ITA)
10. Porshnev N. (RUS)

68. Sørum V.
76. Aspenes S. D.

IBU YOUTH/JUNIOR WORLD 
CHAMPIONSHIPS 
Obertilliach (AUT)
27.02.21-6.3.21

Y.WOMEN 10 KM INDIVIDUAL   
1. Richard J. (FRA)
2. Repinc L. (SLO)
3. Kapustova E. (SVK)

Y.MEN 12,5 KM INDIVIDUAL 
1. Irodov D. (RUS)
2. Geny E. (FRA)
3. Kienesberger L. (AUT)

J.WOMEN 12,5 KM INDIVIDUAL 
1. Bened C. (FRA)
2. Horvatova H. (SVK)
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3. Trabucchi B. (ITA)

7. Owren S.
11. Øygard M.
37. Arnekleiv J.
50. Bolstad H.

J.MEN 15 KM INDIVIDUAL 
1. Lipowitz P. (GER)
2. Cisar A. (SLO)
3. Claude E. (FRA)

4. Øverby M.
14. Gerhardsen E.
26. Sæter J.
38. Kvarme S.

Y.WOMEN 6 KM SPRINT 
1. Repinc L. (SLO)
2. Zingerle L. (ITA)
3. Grotian S. (GER)

Y.MEN 7,5 KM SPRINT 
1. Irodov D. (RUS)
2. Piller Cottrer F. (ITA)
3. Gunka J. (POL)

J.WOMEN 7,5 KM SPRINT 
1. Baserga A. (SUI)
2. Passler R. (ITA)
3. Arnekleiv J. (NOR)

8. Owren S.
24. Øygard M.
31. Bolstad H.

J.MEN 10 KM SPRINT 
1. Claude E. (FRA)
2. Karlik M. (CZE)
3. Pervushin M. (RUS)

10 Sæter J.
13. Øverby M.
24. Grusd F.
25. Kvarme S.

Y.WOMEN 7,5 KM PURSUIT 
1. Repinc L. (SLO)
2. Trabucchi M. (ITA)
3. Zingerle L. (ITA)

J.WOMEN 10 KM PURSUIT 
1. Baserga A. (SUI)
2. Owren S. (NOR)
3. Passler R. (ITA)

9. Arnekleiv J.
18. Øygard M.
38. Bolstad H.

Y.MEN 10 KM PURSUIT 
1. Irodov D. (RUS)
2. Zawol M. (POL)
3. Andersson O. (SWE)

J.MEN 12,5 KM PURSUIT 
1. Claude E. (FRA)
2. Perrot E. (FRA)
3. Pervushin M. (RUS)

5. Sæter J.
16. Øverby M.

17. Grusd F.
28. Kvarme S.

Y.WOMEN 3x6 KM RELAY 
1. Frankrike
2. Slovenia
3. Italia

Y.MEN 3x7,5 KM RELAY 
1. Polan
2. Frankrike
3. Italia

J.WOMEN 3x6 KM RELAY 
1. Frankrike
2. Italia
3. Østerrike

5. Norge - (Sandvold G., Øygard M., Arne-
kleiv J., Owren S.)

J.MEN 4x7,5 KM RELAY 
1. Frankrike
2. Norge - (Øverby M., Kvarme S., Grusd 
F., Sæter J.)
3. Tsjekkia

MEDAL STANDINGS
1. Frankrike (7-3-1)
2. Russland (3-0-2)
3. Slovenia (2-3-0)
4. Sveits (2-0-0)
5. Poland (1-1-1)
6. Tyskland (1-0-1)
7. Italia (0-5-5)
8. Norge (0-2-1)
9. Tsjekkia (0-1-1)
9. Slovakia (0-1-1)
11. Østerrike (0-0-2)
12 Sverige (0-0-1)

NM RULLESKISKYTING 
Voss
19.09.2020 - 20.09.2020

SPRINT K SENIOR 
1. Tiril K. Eckhoff (Fossum IF)
2. Marte O. Røiseland (Froland IL)
3. Åsne Skrede (Geilo IL)

SPRINT K 20-22
1. Siri Årsvoll Undheim (Figgjo IL / Team 
Woodcon)
2. Maren Bakken (Os IL)
3. Hanna Børve (Kvam Langrenn- og Ski-
skyttarklubb / NTG-G

SPRINT K 19
1. Kristiane Almeland Rolstad (Oslo SSL / 
NTG-L)
2. Gro Njølstad Randby (Ivrig IL / NTG-G)
3. Eivor Melbybråten (Øystre Slidre IL / 
NTG-G)

SPRINT M SENIOR
1. Sivert G. Bakken (Vingrom IL)
2. Vetle S. Christiansen (Geilo IL)
3. Erlend Ø. Bjøntegaard (IL Bevern)

SPRINT M 20-22
1. Simen E. Kvarme (Steinkjer Skiklubb / 
Team Maxim
2. Jørgen Solhaug Sæter (Os IL)
3. Johan-Olav Smørdal Botn (Stårheim IL 
/ Team Hugaas)

SPRINT M 19
1. Vemund Kragh (IL Bevern / NTG-G)
2. Simen Aaberg Skar (Bærums Skiklub)
3. Mattias Stakkeland (Knaben og Fjotland 
IL / NTG-L)

SPRINT M 18
1. Isak Leknes Frey (Bærums Skiklub / 
Dønski VGS)
2. Stian Fedreheim (Hernes IL / NTG-L)
3. Stein Aas Stræte (Hønefoss Skiklub / 
Dønski VGS)

SPRINT M 17
1. Sivert Kristian Rusten (Lier IL)
2. Jakob Wallenius (Oslo SSL / NTG-L)
3. Henrik S. Nesse (Idrettslaget TRY)

SPRINT K 18
1. Synne Mæland-Herheim (Geilo IL / NTG-G)
2. Siri Galtung Skar (Idrettslaget TRY)
3. Ane-Marie Berget Hareland (Dombås IL 
/ NTG-L)

SPRINT K 17
1. Ragna Fodstad (Østre Toten Skilag / NTG-L)
2. Kaia Wulff Berntsen (Asker Skiklubb / 
NTG-G)
3. Pernille Alexandra Rud (Fossum IF / 
Wang Toppidrett)

FELLESSTART K SENIOR
1. Tiril K. Eckhoff (Fossum IF)
2. Marte O. Røiseland (Froland IL)
3. Karoline O. Knotten (Vingrom IL)

FELLESSTART K 20-22
1. Maren Bakken (Os IL)
2. Hanna Børve (Kvam Langrenn- og Ski-
skyttarklubb / NTG-G)
3. Siri Årsvoll Undheim (Figgjo IL / Team 
Woodcon)

FELLESSTART K 19
1. Linnea Winsvold (Lier IL / NTG-L)
2. Marte Holmen Nilssen (Mjøsski / Team 
Nord-Østerdal)
3. Ingrid Taarud (Vingrom IL / NTG-L)

FELLESSTART M SENIOR
1. Tarjei Bø (Markane IL)
2. Endre Strømsheim (Bærums Skiklub)
3. Johannes Th. Bø (Markane IL)

FELLESSTART M 20-22
1. Johan-Olav Smørdal Botn (Stårheim IL 
/ Team Hugaas)
2. Martin Nevland (Figgjo IL)
3. Jørgen Solhaug Sæter (Os IL)

FELLESSTART M 19
1. Mattias Stakkeland (Knaben og Fjotland 
IL / NTG-L)
2. Jakob Høsøien (Tynset IF / Team 
Nord-Østerdal)
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3. Emil Hage Streitlien (Folldal IF / Stryn VGS)

FELLESSTART M 18
1. Isak Leknes Frey (Bærums Skiklub / 
Dønski VGS)
2. Sivert Bjørndalen (Simostranda IL / NTG-G)
3. Magnus Skeide Bakke (Eid IL / NTG-G)

FELLESSTART M 17
1. Fabian Von Saldem Runer (Bærums  
Skiklub)
2. Thomas Lysberg Lehn (Idrettslaget Try)
3. Martin Hillestad (Idrettslaget TRY)

FELLESSTART K 18
1. Maren Hjelmeset Kirkeeide (Markane IL 
/ Stryn VGS)
2. Synne Mæland-Herheim (Geilo IL / NTG-G
3. Ane-Marie Berget Hareland (Dombås IL 
/ NTG-L)

FELLESSTART K 17
1. Guro Femsteinevik (Hålandsdal IL / 
Team Glalaks)
2. Maren Sofie Brännare-Gran (Bærums 
Skiklub / NTG-G)
3. Signe Aaberg Skar (Bærums Skiklub)

LERØY CUP 
Geilo
28.11.20-29.11.20

SPRINT K SENIOR   
1. Juni Arnekleiv (Dombås IL)
2. Gun Ingela Andersson (Try, Idrettslaget 
/ Holmenkollen Biathlon)
3. Marthe Kråkstad Johansen (Bossmo & 
Ytteren IL)

SPRINT M SENIOR
1. Vebjørn Sørum (Søndre Ål Sportsklubb)
2. Lars Helge Birkeland (Birkenes IL / Sir-
dal Ski)
3. Sivert Guttorm Bakken (Vingrom IL)

NORMAL K SENIOR
1. Jenny Enodd (Budal IL)
2. Karoline Erdal (Førde IL)
3. Marit Ishol Skogan (Steinkjer Skiklubb 
/ Team Maxim)

NORMAL M SENIOR
1. Aleksander Fjeld Andersen (Geilo IL)
2. Sivert Guttorm Bakken (Vingrom IL)
3. Martin Nevland (Figgjo IL)

LERØY CUP 
Geilo
12.12.20-13.12.20

NORMAL K SENIOR   
1. Åsne Skrede (Geilo IL)
2. Gun Ingela Andersson (Try, Idrettslaget 
/ Holmenkollen Biathlon)
3. Juni Arnekleiv (Dombås IL)

NORMAL M SENIOR
1. Sivert Guttorm Bakken (Vingrom IL)
2. Aleksander Fjeld Andersen (Geilo IL)
3. Håvard Gutubø Bogetveit (Førde IL / 
Team Maxim)

SPRINT K SENIOR
1. Juni Arnekleiv (Dombås IL)
2. Jenny Enodd (Budal IL)
3. Gun Ingela Andersson (Try, Idrettslaget 
/ Holmenkollen Biathlon)

SPRINT M SENIOR
1. Sivert Guttorm Bakken (Vingrom IL)
2. Filip Fjeld Andersen (Geilo IL / Team 
Mesterbakeren)
3. Håvard Gutubø Bogetveit (Førde IL / 
Team Maxim)

LERØY CUP 
Lygna
16.1.21-17.1.21

SPRINT K SENIOR   
1. Mari Wetterhus (Svene IL / Team Ma-
xim)
2. Ragnhild Femsteinevik (Hålandsdal IL / 
Holmenkollen Biathlon)
3. Malin Auganæs Bergtun (Kvam Lang-
renn- og Skiskyttarklubb / Trondheim Bi-
athlon Team)

SPRINT M SENIOR
1. Lars Helge Birkeland (Birkenes IL / Sir-
dal Ski)
2. Sindre Pettersen (Nittedal Skiskytterlag)
3. Truls Fjellheim Jorde (Asker Skiklubb)

SPRINT K SENIOR
1. Ragnhild Femsteinevik (Hålandsdal IL / 
Holmenkollen Biathlon)
2. Randi Sollid Nordvang (Vingelen IL / 
Team Mesterbakeren)
3. Kjersti Kvistad Dengerud (Steinkjer Ski-
klubb / Team Maxim)

SPRINT M SENIOR
1. Herman Dramdal Borge (Svene IL / 
Team Mesterbakeren)
2. Fredrik Arne Grusd (Fossum IF)
3. Petter Austberg Bjørn (Alvdal IL / Team 
Maxim)

LERØY CUP 
Fet
13.2.21-14.2.21

KORT NORMAL K SENIOR  
1. Kjersti Kvistad Dengerud (Steinkjer Ski-
klubb / Team Maxim)
2. Mari Wetterhus (Svene IL / Team Ma-
xim)
3. Gunhild Viljugrein Stølen (Bærums Ski-
klub)

KORT NORMAL M SENIOR
1. Harald Øygard (Skrautvål IL / Team Ma-
xim)
2. Sverre Dahlen Aspenes (Skatval Skilag / 
Team Mesterbakeren)
3. Endre Blikra (Trondhjems Skiskyttere / 
Trondheim Biathlon Team)

SPRINT K SENIOR
1. Synne Owren (Vingrom IL)
2. Marit Øygard (Skrautvål IL / Team Ma-
xim)
3. Hanna Børve (Kvam Langrenn- og Ski-
skyttarklubb)

SPRINT M SENIOR
1. Lars Gunnar Skjevdal (Røros IL / Trond-
heim Biathlon Team)
2. Sverre Dahlen Aspenes (Skatval Skilag / 
Team Mesterbakeren)
3. Herman Dramdal Borge (Svene IL / 
Team Mesterbakeren)

LERØY CUP 
Lygna
13.3.21-14.3.21

SPRINT K SENIOR 
1. Randi Sollid Nordvang (Vingelen IL / 
Team Mesterbakeren)
2. Kirsten Daae Wiig (Ullensaker Skiklubb)
3. Kjersti Kvistad Dengerud (Steinkjer Ski-
klubb / Team Maxim)

SPRINT M SENIOR
1. Vebjørn Sørum (Søndre Ål Sportsklubb)
2. Herman Dramdal Borge (Svene IL / 
Team Mesterbakeren)
3. Harald Øygard (Skrautvål IL / Team 
Maxim)

NORMAL K SENIOR
1. Kjersti Kvistad Dengerud (Steinkjer Ski-
klubb / Team Maxim)
2. Marit Ishol Skogan (Steinkjer Skiklubb 
/ Team Maxim)
3. Eline Grue (Kvikne IL / Team Mester-
bakeren)

NORMAL M SENIOR
1. Harald Øygard (Skrautvål IL / Team Ma-
xim)
2. Fredrik Bucher-Johannessen (Try, 
Idrettslaget / Holmenkollen Biathlon)
3. Sindre Fjellheim Jorde (Asker Skiklubb)
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LERØY CUP 20-22
Lygna
13.3.21-14.3.21

SPRINT K 20-22 
1. Maren Bakken (Os IL)
2. Frida Tormodsgard Dokken (Svene IL)
3. Siri Aas (Birkenes IL / Sirdal Ski)

SPRINT M 20-22
1. Vetle Rype Paulsen (Lier IL)
2. Simon Hjelmeset Kirkeeide (Markane IL 
/ Team Woodcon)
3. Ørjan Moseng (Røros IL)

NORMAL K 20-22
1. Frida Tormodsgard Dokken (Svene IL)
2. Ingrid Nordbotten (Sandnes Skiskytter-
lag / Sirdal Ski)
3. Maren Bakken (Os IL)

NORMAL M 20-22
1. Johan-Olav Smørdal Botn (Stårheim IL 
/ Team Hugaas)
2. Eivind Sporaland (Figgjo IL)
3. Trym Silsand Gerhardsen (Tromsø Ski-
skytterlag)
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